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گروه خبر // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: مدیران و کارکنان این شرکت در لبیک به 
نام گذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری مبنی »مهار تورم، رشد تولید« با ثبت رکورد 
ماهانه ای دیگر در اردیبهشت ماه، میزان تولید شرکت را طی دو ماه ابتدای امسال به 312 هزار 

و 802 تن تختال افزایش دادند و رشد 6 درصدی را تجربه نمودند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عطاالله معروفخانی در تشــریح این رکوردها بیان کرد: شرکت فولاد 
هرمزگان به عنوان یکی از فولادســازان پیشرو در عرصه تولید، همواره روبه جلو حرکت نموده و 
به ویژه طی دو سال گذشته حتی باوجود محدودیت های شدید در حوزه انرژی با رکوردشکنی های 
روزانه، ماهانه و ســالانه، ثابت کرده است که مشکلات عزم مدیران و کارکنان را برای دست یابی 

به اهداف استوارتر می نماید. وی عنوان کرد: در فروردین ماه توانستیم 156 هزار و 237 تن تختال 
تولید و از رکورد آذرماه ســال 1401 عبور کنیم. اما این رکورد در اردیبهشــت ماه نیز ادامه یافته 
است و توانستیم با تولید 156 هزار و 565 تن تختال در این ماه شاهد رکوردشکنی دیگر از فولاد 

هرمزگان باشیم.
  مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان تأکید کرد: با ثبت دو رکورد تولید ماهانه از ابتدای سال جاری، 
درمجموع توانستیم 312 هزار و 802 تن تختال تولید کنیم که این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
قبل رشد 6 درصدی را نشان می دهد. ضمن اینکه ثبت دو رکورد متوالی و این میزان تولید در نوع 

خود یک رکورد جدید در تاریخ فولاد هرمزگان محسوب می شود.
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معاون سوادآموزی هرمزگان خبرداد

 پرداخت پاداش به سوادآموزان
در هرمزگان 

رئیس کل دادگستری هرمزگان:
 حکم قاتل شهید قاسمی شیری

 اجرا شد

 

گروه خبر //  مدیرعامل شــرکت تولید نیروی 
برق هرمزگان به منظور بررسی آخرین وضعیت 
تعمیرات اساسی واحدهای نیروگاهی ایسین و 
بندرعباس، از ایــن نیروگاه ها بازدید به عمل 

آورد.
    بــه گــزارش خبرنگار دریــا ؛ رضا مهرانی 
با تاکید بر تســریع در روند تعمیرات اساســی 
واحدهای نیروگاهی، اظهار کرد: تعمیرات اساسی 
واحدهای G 11 نیروگاه ایســین و S4 نیروگاه 
بندرعباس مطابق برنامه ریزی ها صورت گرفته 

در مراحل پایانی خود قرار دارند.
   وی در در تشــریح عملیــات موفقیــت آمیز 
ایسین،  نیروگاه   G11 تعمیرات اساســی واحد
 افــزود: این عملیــات اورهال شــامل تعویض 
پره هــای ردیف یــک و دو توربیــن، بازدید 

چمبــر،  میکســینگ  بازســازی  کمپرســور، 
اینرکیسینگ و تعویض آجرهای محفظه احتراق 

بوده که با تلاش شــبانه روزی پرســنل تولید 
برق هرمزگان تا اواســط خرداد به مدار شبکه 
برق کشــور متصل می گردد. مدیرعامل شرکت 
 تولید برق هرمــزگان خاطر نشــان کرد:واحد 
 S4 نیروگاه بندرعباس پس از تعویض پره های

 ثابــت و متحرک کورتیــس، تعویض لوله های  
آســیب دیده بویلر، تعمیرات بدنه لانگســتروم، 
تعویض بسکت های لایه سرد و میانه لانگستروم، 
در حال آماده سازی جهت راه اندازی می باشد.

لازم به ذکر اســت؛ نیروگاه ایسین شامل چهار 
واحد گازی با ظرفیت تولیــد 648 مگاوات و 
نیروگاه بندرعباس شــامل چهار واحد بخاری و 
دو واحــد گازی با ظرفیت 1330 مگاوات بوده 
که نقش بســزایی را در تولید برق در زمان پیک 

مصرف ایفا می کنند.

پایش وضعیت آمادگی تمام واحدهای تولید برق در هرمزگان

ادامه از تیتر یک //
   معروفخانی با اشاره به تدابیر اندیشیده شده برای 
افزایــش تولید و ثبت رکــورد در فولاد هرمزگان، 
خاطرنشــان کرد: همان طور که گفته شــد، در این 
شرکت تفکر حرکت روبه جلو و شعار »ما می توانیم« 
حاکم است همچنان که در دو سال اخیر موفق به ثبت 

رکوردهای متعدد شده ایم.
   به گفته مدیرعامل فولاد هرمزگان عواملی نظیر: 
بهبود مداوم فرایندهای تولید در همه نواحی ازجمله 
تأمیــن مواد اولیه باکیفیت، تولید آهن اســفنجی با 
متالیزاسیون بالای 92 درصد، اتخاذ تدابیر مختلف 
در واحد فولادســازی و ریخته گری مداوم همچون 
کاهش توقفات ســرباره، کاهش توقفات برنامه ای 

و اضطراری، کاهش مصــرف قراضه، کاهش زمان 
تخلیه تــا تخلیه کوره، کاهش زمان آماده ســازی 
کوره، اجرای پروژه اســتراتژیک و افزایش راندمان 
واحد ریخته گری مداوم در راســتای افزایش تولید 
از مهم ترین عوامل اثرگذار در کسب این موفقیت ها 
بوده انــد که در صورت رفــع کامل محدودیت های 
موجود در تأمین مواد اولیه و انرژی روند روبه رشد 
کمی و کیفی این شرکت همچنان می تواند ادامه داشته 

باشد.
  وی با اشــاره به نام گذاری شعار »مهار تورم، رشد 

تولید« از ســوی مقام معظم رهبری در سال جاری 
تصریح کــرد: فولاد هرمزگان باهــدف تحقق این 
راهبرد و رسیدن به تمامی برنامه های سالانه، تلاش 
خواهد کرد که بتواند ســهم خود را در رشد تولید و 
اقتصاد کشور ادا کند.معروفخانی با تأکید بر اهمیت 
و نقــش تولید بر مهار تورم اظهــار امیدواری کرد: 
محدودیت هــای انرژی در ســال جاری به حداقل 
برسد و فولادسازان با تمام ظرفیت خود به کارِ تولید 
که از مهم ترین مؤلفه های اثرگذار در توسعه اقتصادی 

و کاهش تورم است، همت گمارند.

با رکوردشکنی  های فروردین و اردیبهشت  ماه محقق شد؛   

رشد 6 درصدی تولید تختال در فولاد هرمزگان

  

  

گروه خبــر // مدیرعامــل نیروگاه 
بندرعباس از وارد مدار شــدن واحد 
شماره 2 بخار این نیروگاه، پس از اتمام 
تعمیرات فشرده 72 ساعته و اتصال به 

شبکه سراسری برق خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریــا ؛ داریوش 
محمــودی عنوان کرد: واحد شــماره 
2 بخــار این نیروگاه کــه جهت انجام 
عملیــات غیرمترقبه و رفع موانع تولید 
از مدار خارج شــده بــود، پس از 72 
ساعت تعمیرات فشــرده و سنگین، با 
تلاش شــبانه روزی کارکنان تعمیرات 
و بهره بــرداری مجددا به مــدار تولید 

بازگشت.

  مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: 
 در ایــن عملیــات، بازدیــد از بویلر، 
رفع نشتی از یک لوله واتروال سایدوال 
کف کــوره، رفع نشــتی از  لوله های 
معیوب، هیدروتست بویلر مربوط به سه 
لوله متصل به درام پایین و جوشکاری 
انجام  فاینــال  ســوپرهیت  باندلهای 
شــد. وی یادآورشــد: پس از به مدار 
مگاوات ساعت  واحد، 270  این  آمدن 

انرژی به شــبکه سراسری افزوده شد. 
مدیرعامل نیــروگاه بندرعباس اضافه 
کرد: هم اکنون 3 واحد بخار و 2 واحد 
گازی ، در مــدار تولید قــرار دارند و 
واحد شــماره 4 بخار، آخرین مراحل 
تعمیرات اساســی خود را سپری کرده 
 و ایــن نیروگاه با تــوان کامل عملی، 
خود را مهیای پیک تابســتان 1402 

می کند.

پس از 72 ساعت تعمیرات فشرده؛

واحد 2 بخار نیروگاه بندرعباس وارد مدار شد

 

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از 
پهلودهی یک فروند کشتی و تخلیه محموله ۴۴ هزار 

تنی گندم در بندر شهید رجایی خبر داد.
      به گزارش خبرنگار دریا ؛ حسین عباس نژاد مدیرکل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به پهلودهی یک 

فروند کشــتی و تخلیه محموله 44 هزار تنی گندم در 
اسکله شماره 14 بندر شهید رجایی بندرعباس گفت: 
2 فروند کشتی دیگر هر یک به تناژ 69 و 70 هزار تن 
در لنگرگاه بندرعباس مستقر هستند که پس از تکمیل 
رویه گمرکی در ایــن بندر پهلو می گیرند. عباس نژاد 

با اشــاره به پهلوگیری 7 فروند کشتی حامل کالا های 
اساسی شامل گندم، کود و ذرت در بندر شهید رجایی 
از ابتدای امســال تاکنون گفت: 270 هزار و 139 تن 
گندم در این بندر تخلیه شده که 42 درصد کمتر از مدت 

مشابه پارسال است.

گروه خبر // مدیر تعاون روستایی هرمزگان گفت: میزان خرید تضمینی گندم در 
هرمزگان به 56 هزار تن رسید. 

 عیســی برخورداری مدیر تعاون روســتایی هرمزگان در بندرعباس اظهار کرد: 
میزان خرید تضمینی گندم در هرمزگان به بیش از 56 هزار تن رســید.وی افزود: 
در روزهای ابتدایی برداشت، روزانه تا 200 تن تحویل گندم به مراکز خرید تضمینی 
تعاون روستایی داشتیم که با پایان تدریجی برداشت در استان، این میزان به حدود 
70 تا 80 تن در روز رسیده است.برخورداری پیش بینی کرد که امسال حدود 60 

هزار تن گندم در هرمزگان برداشــت و تحویل مراکز تعاون روستایی شود.به گفته 
مدیر تعاون روســتایی هرمزگان، میزان برداشــت گندم در سال گذشته حدود 39 
هزار تن بود که امسال رشد چشمگیری داشته است.به گزارش فارس ؛ وی همچنین 
اضافه کرد: کشاورزان پس از تحویل محموله گندم خود، طی نامه ای به بانک عامل 
معرفی و با نرخ 11 هزار و 500 تومان هزینه گندم خود را به صورت علی الحساب 
دریافت می کنند تا پس از تأیید نهایی نرخ خرید تضمینی، ماالتفاوت آن نیز به آنان 

پرداخت شود.

تخلیه محموله ۴۴ هزار تنی گندم در بندر شهید رجایی 

خرید تضمینی گندم در هرمزگان به 56 هزار تن رسید 

با رکوردشکنی  های فروردین و اردیبهشت  ماه محقق شد   

رشد 6 درصدی تولید تختال در فولاد هرمزگان
 با ثبت دو رکورد تولید ماهانه از ابتدای سال جاری، درمجموع توانستیم 312 هزار و 802 تن تختال 

تولید کنیم که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد 6 درصدی را نشان می دهد

ادامه در همین صفحه

با حضور مسئولان سازمان تامین اجتماعی برگزار شد 

تجلیل از فرزندان شهدا و ایثارگران تامین اجتماعی هرمزگان 
صفحه 8 را بخوانید
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۸۵ درصد کل ناوگان تاکسیرانی 
بندرعباس فرسوده است 

  گروه خبر // رئیس ســازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری بندرعباس گفت: 2600 تاکسی در بندرعباس وجود دارد 
که فقط 600 تاکسی فعال است. عمار زاهدی رئیس سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و مســافر شهرداری بندرعباس اظهار کرد: از 2600 
دستگاه تاکسی موجود در بندرعباس فقط 600 دستگاه فعال هستند 
و بیش از 85 درصد ناوگان فرســوده است.به گفته وی، در ده سال 
اخیر میزان توسعه و نوسازی ناوگان بسیار ضعیف بوده است.زاهدی 
 با بیان این که ســال گذشته جهت تسهیلات به تاکسی دارها پس از

 9 ماه معطلی در نهایت خودروی سمند برای طرح جایگزینی در نظر 
گرفته شد که با قیمت 273 میلیون تومان بدون تسهیلات عرضه شد، 
گفت: برای تاکسیدارانی که خودرویشان فرسوده شده بود، عملا خرید 
سمند سورن به عنوان تاکسی بدون تسهیلات میسر نبود و همین مسأله 
موجب شد تا پس از 3 ماه پیگیری تسهیلات تبصره 16 تا سقف 200 
میلیون تومان به طور کشوری تصویب شود اما عملا بدلیل تصویب آن 
در اسفندماه، استفاده از آن برای تاکسیداران مقدور نشد.رییس سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و مســافر شهرداری بندرعباس اضافه کرد: 
در سال جدید نیز سایت نوسازی باز نشده و عملا امکان بهره مندی 
تاکسیداران از طرح جایگزینی فراهم نشده است.به گزارش فارس ؛ 
زاهدی همچنین گفت: در سال قبل تسهیلاتی برای بهسازی خودرو 
نیز کلید زده شد اما از آن نیز استقبال نشده و عملا ناوگان تاکسیرانی 

بندرعباس با 85 درصد فرسودگی زمین گیر است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان عنوان کرد

افزایش ورزشکاران سازمان یافته هرمزگان 
به ۱۰۰ هزار نفر

   گروه خبــر // مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: تعداد 
ورزشکاران سازمان یافته استان در سال گذشته به 60 هزار ورزشکار 
رسید که امسال باتوجه به فعالیت های انجام شده این رقم به 100هزار 
نفر افزایش می یابد. مظفر مهری خادمی نســب در نخستین نشست 
مشــترک هیات های ورزشی استان افزود: هم اکنون با داشتن بیش 
از 60 هزار ورزشکار سازمان یافته، جزو پنج استان برتر در کشور 
هستیم.وی بیان کرد: همچنین امسال برای توسعه ورزش هرمزگان 
به ویژه در حوزه روســتایی و محله ای، 114 زمین چمن مصنوعی، 
پنج زمین چمن مصنوعی ورزشی بزرگ، چهار زمین چمن طبیعی 
و تعداد 10 ســالن ورزشی مورد بهره برداری قرار می گیرد.مدیرکل 
 ورزش و جوانــان هرمــزگان اظهار کرد: ایــن اداره کل در اجرای 
برنامه های آموزشــی، همگانی و قهرمانی با همکاری و مشارکت 
هیات های استانی و شهرستانی و همچنین اداره های ورزش وجوانان 
شهرستان های استان، سرآمد بوده که نقطه عطفی در رشد و پیشرفت 
جایگاه ورزش استان در کشور است.وی تصریح کرد: در کار و انجام 
 فعالیت هایمان در حوزه ورزش و جوانان تمام تلاشــمان را برای 
 بهتر بودن به کاربســته ایــم و همچنان باید باهــم و همکاری هم 
فعالیت ها را در جهت توسعه ورزش استان پیش ببریم.به گزارش ایرنا، 
 مهری خادمی نسب از روسای هیئت های ورزشی خواست نسبت به 
فعال کردن دفاتر خود همت کنند و از هیات های شهرستانی سرکشی 

نمایند تا این هیات ها با دلگرمی بیشتری به فعالیت بپردازند.

گروه خبر // دکتر احســان کامرانی در 
جلسه شــورای هماهنگی دفاع مقدس 
اســتان با تبریک میلاد با سعادت کریمه 
اهل بیت )ع( حضرت فاطمه معصومه )س( 
و ولی نعمت ایرانیان حضرت امام رضا)ع( 
آزاد سازی خرمشهر،  و همچنین سالروز 
عنوان کرد: آزاد سازی خرمشهر قهرمان از 
دست رژیم تا دندان مسلح صدام به فرمان 
کبیر  بنیانگذار  خمینی)ره(  امام  حضرت 
انقلاب اسلامی و با رشادت های رزمندگان 
در سوم خرداد سال 60 باعث تغییر موازنه 

قوا در نبرد علیه رژیم بعث عراق شد.
   بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ وی افزود: 

عملیات غرور آفرین آزاد ســازی خرمشهر به 
نماد اقتدار ایران اســلامی در عرصه بین المللی 
در هشــت ســال دفاع مقدس مبدل شد.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: رشــادت ها و جانفشانی های 
رزمندگان در هشت ســال دفاع مقدس به ویژه 
عملیات آزاد سازی خرمشهر ضروری است به 
نسل جوان منتقل گردد.کامرانی، افزود: همزمان 
 با ســالروز آزاد سازی خرمشهر در سوم خرداد 
برنامــه های متنوعی در گرامیداشــت این روز 
خجسته در سراسر استان برگزار می شود.وی با 
اشاره به اقدام بزرگ دلاورمردان نیروی دریایی 
ارتــش، تصریح کرد:  ماموریــت مهم و موفق 

ناو گروه 86 نیــروی دریایی ارتش  جمهوری 
اسلامی بیش از پیش بر اقتدار دریایی وحکمراني  
اقیانوســی کشــور در عرصه بین المللی افزود.

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، گفت: اقدام بزرگ و تاریخی ناو گروه 
86 ارتش جمهوری اسلامی ایران نیازمند تبیین 
وسیع به منظور روشن سازي ابعاد این موفقیت 
بزرگ در عرصه های جهانی اســت.وی افزود: 
اقدام نــاو گروه 86 ارتش جمهوری اســلامی 
 ایران با حضور پر صلابــت در اقیانوس ها در 
تقویت حکمرانی اقیانوسی کشور نقش بسزایی 

داشت.
   وی با اشــاره به شــهادت مظلومانه پنج نفر 

از نیروهای مرزباني کشــورمان در سیســتان 
و بلوچســتان، افزود: در ماههــای اخیر فراجا، 
مرزبانی و دریابانی شــهدای بسیاری به منظور 
تامین امنیت کشور تقدیم کرده است.کامرانی در 
همین خصوص، تصریح کرد: امنیت و آســایش 
کنونی مرهون رشادت های جانبازان و شهدا به 
ویژه شهدای مظلوم اخیر کشورمان  است و این 

امنیت به آسانی به دست نیامده است.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

عملیات آزاد سازی خرمشهر نقطه عطفی در دفاع مقدس بود

در حالیکه انتظار می رود قیمت آبزیان در بندرعباس ارزان تر 
از سایر نقاط کشور باشد، اما متاسفانه گرانی آن باعث شده 
است ماهی ومیگو از سفره بسیاری از بندری ها حذف شود 
و این غذا به غذای لاکچری و لوکس تبدیل شود که بسیاری 
از خانواده ها نتوانند در سفره غذایی شان داشته باشد. قاچاق 
آبزیان به کشــورهای حوزه خلیج فارس باعث شده است 
بخش اندکی از صید در بازار بندرعباس عرضه شده و آن هم 
قیمتی داشته باشد که خانواده های زیادی قادر به خرید آن 
نیستند واز طرفی نیز نرخ گذاری مصوبی در این حوزه وجود 
ندارد. وعده ارزان تر شــدن و حذف واسطه ها با راه اندازی 
بازار ماهی فروشــان بندرعباس محقق نشد و از آن طرف 
قرار بود آبزیان با قیمتی ارزان تر از بازار در بازار شــیلات 
عرضه شود و شناورهایی مجوز گرفتند تا صیدشان را به این 
بازار تحویل دهند که آن هم محقق نشــد و در حال حاضر 
بســیاری از خانواده ها قادر به خرید ماهی و میگو نیستند.
گرانی گوشت و ماهی و میگو باعث شده است که خانواده ها 
به سمت مرغ بروند که قیمت مرغ هم پرواز کرده است و در 
هفته های اخیر هم شهروندان از کمبود و گرانی مرغ می گویند 
و مرغ و گوشت منجمد با قیمت مصوب دولتی نیز کمتر در 
فروشگاه ها یافت می شود. انتظار می رفت ستاد تنظیم بازار 
در این حوزه تصمیم مناسبتری را اتخاذ نماید و پشتیبانی امور 
دام نیز مرغ و گوشت منجمد را به وفور و به اندازه نیاز مردم 
در استان توزیع کند که در این حوزه ضعف مدیریت بازار دیده 
می شــود. البته ضعف مدیریت ونظارت بازار در حوزه های 
مختلف وجــود دارد که رئیس کل دادگســتری نیز از این 
موضوع اظهار نارضایتی کرده بود وگفته تاکنون بازار وضعیت 
مناسبی به لحاظ نظارت نداشته است. رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان درجلسه مشترک مسئولان قضایی و مدیران 
تعزیرات حکومتی استان، با اشاره به نام گذاری سال 1402 
از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال مهار تورم و رشد 
تولید، بر نقش خطیر ســازمان تعزیرات حکومتی به منظور 
نهادینه شدن اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید داخلی، مبارزه 
با قاچاق و افزایش قدرت خرید مردم تأکید کرد. وی در ادامه 
ضمن تأکید بر لزوم تشدید نظارت ها به منظور جلوگیری از 
 تخلفات صنفی، ارتقاء چارت تعزیرات حکومتی در استان
  را خواســتار شد.قهرمانی خاطرنشــان کرد: از مهم ترین 
اولویت های اداره کل تعزیرات حکومتی استان در دوره جدید، 
مقابله با قاچاق به ویژه قاچاق سوخت، نظارت بر اصناف و 
حفظ حقوق مصرف کنندگان و تولید کنندگان است.رئیس 
شورای قضایی استان هرمزگان یادآور شد: باید شعب تعزیرات 
 صنفی در اســتان افزایش یابد تا سریعاً به مسائل مربوط به 
اصناف مختلف رســیدگی شود.مجتبی قهرمانی با اشاره به 
همکاری های مستمر و تنگاتنگ میان دادگستری و تعزیرات 
حکومتی استان هرمزگان بیان داشت: از ابتدای امسال 9 تیم 
بازرسی متشکل از قضات دادسرا، تعزیرات، اتاق اصناف و 
جهاد کشاورزی و صمت برای رصد بازار تشکیل شده است 
که این اقدام، نتایج بسیار خوبی را به همراه داشته است. وی 
با بیان اینکه این تیم ها تاکنون از 129 واحد صنفی بازرسی 
کرده اند، تصریح کرد: در نتیجه این بازرسی ها، 73 تخلف 
ثبت شــده اســت و این خود زنگ خطری است که باید با 
جدیت آن را دنبال کرد، زیرا نشــان می دهد که تاکنون بازار 
وضعیت مناسبی به لحاظ نظارت نداشته است. رئیس شورای 
عالی قضایی اســتان همچنین با انتقاد از عدم اطلاع رسانی 
مناسب در حوزه نظارت و اقدامات صورت گرفته به مردم، 
هم در حوزه مبارزه با مقوله  قاچاق و نظارت بر بازار و هم 
در خصوص حفظ حقوق مصرف کنندگان و تولید کنندگان، 
تأکید کرد: اطلاع رسانی سریع و به موقع، باعث ایجاد امید 
و نشاط در سطح جامعه خواهد شد و بازدارندگی خوبی در 

برابر انحرافات و گرانفروشی در بازار خواهد داشت.
  علی زارعی

ضعف نظارت بر بازار گوشت، مرغ و ماهی

پشت پرده سیاست 

  
دبیر جدید شعام کیست؟ 

سردار احمدیان دبیر جدید شــعام، چهره ای که کمتر نامی از او در رسانه ها 
منتشر شــده است.آخرین بار نام او در جریان حکم رهبر انقلاب 29 شهریور 
1401 درخصوص  اعضای دوره  نهم مجمع تشــخیص مصلحت نظام شنیده 
شــد.در این حکم رهبری، 5 نفر جدید به ترکیب مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام اضافه شــدند که علی اکبر احمدیان از جملــه آن ها بود.درواقع در بین 
 اسامی شناخته شده ای نظیر محسن اراکی، عباسعلی کدخدایی، کمال خرازی و 
محمد مخبر که سال گذشته جانشین اعضای درگذشته مجمع تشخیص مصلحت 
نظام شدند، یک اسم ناآشنا هم دیده می شد؛ علی اکبر احمدیان. هشت ماه بعد 
مشخص شــد که این عضو تازه وارد از بقیه اعضا هم نقش مهم تری داشته و 
عضویتش در مجمع در واقع آماده باش برای یک ماموریت بسیار مهم تر بوده 
اســت. دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی اگرچه نامش کمتر شنیده شده، اما 
سوابق و کارنامه مســئولیت های او در عرصه های مختلف باعث شده است 
که حتی رســانه های آن ســوی مرزها نیز با تامل و توجه بیشتری شخصیت 
احمدیان را بررســی  کنند و درباره آن با احتیاط بیشــتری سخن بگویند. او 
در شــرایطی در 62 سالگی سکان دبیری شــورای امنیت ملی)شعام( را پس 
 از 10 سال از علی شــمخانی گرفت و عهده دار این مسئولیت شد که بیش از 
40 سال تجربه نظامی گری و مدیریت در عرصه های راهبردی و امنیتی کشور 
را بر عهده دارد.  اولین مسئولیت مهم احمدیان برمی گردد به سال 64. او  پس 
از حکم تاریخی امام )ره( مبنی بر تشــکیل نیروهای سه گانه سپاه به ریاست 
ستاد نیروی دریایی سپاه )ندسا( منصوب شد و در همین مسئولیت در عملیات 
کربلای 3 و 4 حضور یافت. در سال 66 نیروی دریایی سپاه به دلیل تهدیدات 
 آمریکا و پیمان ناتو و حضور گســترده دشــمن در خلیج فــارس در دوران 
دفاع مقدس با هدف به نمایش گذاشــتن توان رزمی خود در منطقه، اقدام به 
برگزاری یک رزمایش سراسری در آب های خلیج فارس کرد؛ رزمایشی که به  
»مانور بزرگ دریایی شهادت« شهرت یافت و  احمدیان به عنوان رئیس وقت 
ستاد نیروی دریایی سپاه مسئولیت طراحی و اجرای این رزمایش را بر عهده 
داشت. او پس از پایان دوران دفاع مقدس و به پایان رساندن دوران تحصیلات 
در رشته دندان پزشــکی و در نهایت اخذ دکتری در این رشته، در سال 69 و 
پس از انتصاب به عنوان فرماندهی نیروی دریایی سپاه به جانشینی فرماندهی 
این نیرو منصوب شد؛ احمدیان در شهریور 76 و پس از انتصاب علی شمخانی 
به عنوان وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح از سوی فرماندهی کل قوا به 
ســمت فرمانده نیروی دریایی منصوب شــد و تا 29 تیر 79 این مسئولیت را 
برعهده داشــت. رفته رفته و از اواسط دهه 80، احمدیان مسئولیت های مهم 
و  حســاس تری را عهده دار شــد و  انتصاب به عنوان   رئیس ستاد مشترک  
سپاه از جمله آن ها بود. گفتنی است پس از پایان ماموریت احمدیان به عنوان 
فرمانده ندسا، در حکمی  او را به  ریاست  ستاد مشترک  سپاه  پاسداران  انقلاب  
 اسلامی  منصوب  کردند. ستاد مشترک در ساختار فعلی سپاه به عنوان معاونت 
هماهنگ کننده سپاه شناخته می شود. احمدیان همچنین در سال 84 طی حکمی 
از سوی سید یحیی رحیم صفوی فرمانده وقت کل سپاه با حفظ سمت به مدت 2 
سال به عنوان فرمانده دانشگاه امام حسین )ع( سپاه منصوب شد. ماجرا به همین 
جا ختم نشــد و فرماندهی کل قوا 29 شهریور 86 در حکمی دریادار پاسدار 
علی اکبر احمدیان را به ســمت ریاست مرکز راهبردی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی منصوب کردند. او دانش آموخته  کارشناسی ارشد در رشته علوم دفاع 
و دارای مدرک دکترای مدیریت استراتژیک از دانشگاه عالی دفاع ملی است و 
از سال 86 تاکنون به مدت 16 سال است که ریاست این مرکز را برعهده دارد.

احمدیان کار آسانی در پیش ندارد، ماموریت جدید او دبیری بر مجموعه ای 
است که بر اساس اصل صد و هفتاد و ششم قانون اساسی، به منظور تامین منافع 
ملی و پاسداری از انقلاب اسلامی و تمامیت ارضی و حاکمیت تشکیل شده و 
وظیفه اش »تعیین  سیاست های  دفاعی  - امنیتی  کشور در محدوده  سیاست های  
کلی تعیین  شده  از طرف  مقام  رهبری«، »هماهنگ  کردن فعالیت های  سیاسی، 
اطلاعاتــی، اجتماعی، فرهنگی  و اقتصــادی  در ارتباط با تدابیر کلی  دفاعی  
- امنیتــی« و »بهره  گیری  از امکانات  مادی  و معنوی  کشــور برای  مقابله  با 
تهدیدهای  داخلی  و خارجی« است. اکنون نیز  پرونده امارات و به طور کلی 
تداوم سیاست های تنش زدایی منطقه ای، تهدیدهای مرزی از غرب، شمال 
غرب و شــرق و از همه مهم تر پرونده مذاکرات هسته ای از جمله اولویت ها 
و ماموریت های سردار احمدیان خواهد بود.امیدواریم با ورود وی به شورای 
عالی امنیت ملی، شاهد بازطراحی و ارتقای شورا و برخی راهبرد ها با توجه 

به لزوم »نقش یابی کشور در نظم جدید جهانی« و برنامه هفتم توسعه باشیم.
تازه های مطبوعات

کیهان- حسین شریعتمداری در یادداشتی نوشت: انگار لایحه عفاف و حجاب 
برای گسترش بی حجابی تهیه شده اســت.مطابق این لایحه، نیروی انتظامی 
باید برای کشف  حجاب کننده پیامک بفرستد؛ اگر مراعات نکرد چه؟ پیامک 
دوم؛ آیا این ماده خنده دار نیســت؟آیا راننده خودرو نسبت به کشف  حجاب 

سرنشینان مسئولیتی ندارد؟
 جهان صنعت - دولت ها هرگز شــهامت نداشته اند قیمت واقعی برخی کا لا ها 
مثــل نان ، بنزین، برق و برخی دیگر کالاها را از شــهروندان بگیرند. در دهه 
قبل از تحریم، دولت آن قدر درآمد نفتی داشت که این کار برایش ممکن بود، 
اما حالا کفگیر به ته دیگ خورده و توانایی دولت در دادن یارانه پیدا و پنهان 
بسیار کاهش یافته است.آیا دولت حاضر است این را با صراحت به شهروندان 
بگوید؟ به نظر می رسد به دلیل کاهش سطح اعتماد عمومی به دولت ، گفتن این 

حرف دشوار شده است.
 اعتماد - کارشناســان اقتصادی بر این باورند که نظام برنامه ریزی کشــور با 
تنگناها و چالش هایی روبه روست که توان دستیابی به اهداف  و برنامه ها را 
با مشــکل مواجه کرده که این تنگناها شامل وضعیت نامساعد محیط داخلی 
اقتصاد کشــور، تسلط شرایط تحریمی بر اقتصاد، چشم انداز محدودیت منابع 
ارزی و جهش های مکرر نرخ ارز و جایگاه نامساعد کشور در بخش انرژی 

است.
 جوان - در ماجرا های مخالفت های شدید این  روز ها با قصاص قاتلان جوانان 
مظلوم این دیار، یاوه های همیشــگی غرب و نفاق و دشــمنان و ضدانقلاب 
تابلودار طبیعی و بدیهی اســت، اما نوشته های آن ها که 40 و اندی سال نان 
دین و انقلاب و مسئولیت های مختلف آن را خورده اند، جای شگفتی دارد...
این روز ها کسانی دارند همراه رسانه های رسمی اسرائیل و انگلیس و منافقین 
و تروریست های دیگر این عبارات را استفاده می کنند ) جای قاتل و شهید را 

عوض می کنند( . 
 وطن امروز- خبر ســفر قریب الوقوع پادشاه عمان و رئیس کل بانک مرکزی 
روســیه به کشورمان و در آخر هم افزایش اختیارات بانک مرکزی در حوزه 
مدیریت بازار ارز،   افت قیمت دلار در بازار غیررسمی را تسریع کرده است. 
مهم تر از کاهش روزهای اخیر، بررسی ها نشان می دهد قیمت دلار از ابتدای 
اســفند 1401 تاکنون باثبات بوده و در کانال های 50 تا 52 هزار تومان در 

حال حرکت است.

انعکاس
رجانیوز خبر داد: آسوشیتدپرس مدعی شد ایران در دامنه کوه های زاگرس در حال 

ساخت شهرهای زیرزمینی بوده که فراتر از برد آخرین سلاح آمریکایی است.
 فردانیوز مدعی شــد: عبدالحمید خراســانی، یکــی از فرماندهان طالبان به علت 
اظهاراتش علیه ایران، برکنار شد.همچنین گزارش رسانه های افغانستان حاکی است، 
مقامات ارشــد این کشــور تاکنون از موضع گیری و تنش زایی منع شده اند.وزیر 
خارجه طالبان نیز مدعی شد: ما هم همانند مردم نیمروز و فراه دلمان به حال برادران 

سیستان و بلوچستان می سوزد.
 رویــداد24 خبــر داد: الیاس نادران با اعلام نامزدی برای ریاســت پارلمان گفت: 
اگر مدیریت مجلس شــفاف عمل می کرد، داستان شاسی بلند ها دامن مجلس را 

نمی گرفت.
دیده بان ایران خبر داد: سید علیرضا بهشتی شیرازی، مشاور میرحسین موسوی و 

مدیر نشر روزنه که ششم اردیبهشت بازداشت شده بود، با قید وثیقه آزاد شد.
 اعتماد آنلاین نوشــت: منصور حقیقت پور، نماینده دوره نهم مجلس و مشاور علی 
لاریجانی در مجلس دهم: جبهه پایداری بلندگو و رسانه دارد و بدون خون ریزی 
صداوســیما را گرفته اند. در فضای مجازی پول خرج می کنند. بعضی از نهاد های 
قدرتی در اختیارشــان است. با وجود پول، نهاد های قدرتی، رسانه و تریبون، یک 
جماعتی که ســروته آن ها دوتا اتوبوس نیست خیلی راحت می توانند بیایند و با 
استفاده از بلندگو، صداوسیما، بعضی رسانه ها و فضای مجازی، واقعیت ها را طور 

دیگری جلوه بدهند. 
 فرارو خبرداد: نوروزی، نماینده مجلس درباره طرح مقابله با ســگ گردانی گفت: 
بر اســاس این طرح، گرداندن حیوانات نامانوس و نامتعارفی همچون کروکودیل، 
میمون، اژدها، خوک، گرگ، پلنگ و سگ ممنوع می شود.می توانند به بیابان بروند 
و در آن جا بگردانند، ولی در ساختمان که زن و بچه ساکن هستند، نباید نگهداری 

و باعث وحشت شوند.
قالیباف: سکوت خائنان در برابر شهادت جوانان مملکت از چشم مردم دور نمی ماند

محمدباقر قالیباف،رئیس مجلس شــورای اسلامی، در آغاز جلسه علنی مجلس، با 
اشاره به شــهادت چند نفر از مرزبانان در سراوان گفت: شهادت مظلومانه مرزبانان 
در هنــگ مرزی ســراوان قلب مردم ایــران را به درد آورد. شــهادت این جوانان 
 ســرافراز را به خانواده های آنان، نیروهای مســلح و فرماندهــی مرزبانی و آحاد 
ملت شریف ایران اســلامی صمیمانه تسلیت می گویم.وی افزود: سکوت و رضایت 
ضمنی خائنان و وطن فروشــان از شــهادت این جوانان شجاع مملکت در حوادث 
تروریستی از چشم مردم ایران دور نخواهد ماند. فریاد این نااهلان در زمان مجازات 
قاتلان و تروریست ها بلند است،اما هنگام شهادت جوانان رعنای این مرزوبوم سکوت 
می کنند.قالیباف تصریح کرد: هر کسی به وطن خود پشت کند و با دشمنان ایران یک دل 
و یک صدا شود چنان سیلی محکمی از مردم ایران خواهد خورد که در تاریخ ماندگار 
خواهد شد.رئیس مجلس شورای اســلامی در پایان اظهار کرد: فرارسیدن سالروز 
شــهادت سردار سرافراز و قهرمان واقعی ملت ایران شهید محمد بروجردی را گرامی 
می دارم. ایثار و رشادت آن شهید در مبارزه با اشرار و ضدانقلاب و دشمنان مردم ایران 
در منطقه غرب کشور و کردستان جاودانه خواهد بود.همزمان کاربری نیز نوشت:فارغ 
از این که گویا متاسفانه شهادت مرزبان های کشورمان در حال تبدیل شدن به یک امر 
عادی )وظیفه( است و احتمالا نباید انتظار سوگواری و هشتگ سازی برای این حافظان 
کشور از سوی سلبریتی ها را نیز داشت، اما وقتی دقیقا همزمان با تلاش های اخیر دولت 
سیزدهم برای افزایش همکاری های اقتصادی با همسایگان، چنین اتفاقی می افتد یعنی 
دســت هایی )داخلی و خارجی( در کار است تا این استان )سیستان و بلوچستان( و 

منطقه رنگ و بوی توسعه و امنیت پایدار را نبیند!

   

گروه خبر //  معاون سوادآموزی هرمزگان از تشویق 
 ســوادآموزان قبول شده گروه ســنی 10 تا ۴۹ سال 

دوره سوادآموزی سال های 13۹۹ و 1۴00 خبر داد.
   احمد جعفری ضمن تبیین اهمیت اقناع و تشویق سوادآموزان 
گفت: در راستای تشویق بی سوادان به امر مقدس سوادآموزی 
و بر اســاس تصویب نامه هیأت وزیران، در سال های 1399 
و 1400 به ترتیب مبلغ یــک میلیون و 792 هزار ریال و دو 
میلیون و 100 هزار ریال را به ســوادآموزان قبول شده دوره 
سواد آموزی واریز شده اســت.وی افزود: اجرای این مصوبه 
از تاریخ ابلاغ تنها برای یک ســال انجام شد و به دلایلی از 
جمله محدودیت های مالی و تخصیص های لازم، اجرای این 
مصوبه از ســال 1394 به مدت 8 سال متوقف شد.وی افزود: 
این اعتبار از مصوبات بیســت و ششمین جلسه شورای عالی 
پشتیبانی سوادآموزی و با پیگیری های صورت گرفته توسط 
 سازمان نهضت سواد آموزی انجام شده است.جعفری بیان کرد: 
سواد آموزان واجدشرایط سال های مذکور که به دلیل نداشتن 
شــماره شبای بانکی، مسدود بودن حســاب و یا به هر دلیل 
دیگری موفق به دریافت پاداش مذکور نشــده اند با مراجعه به 
واحدهای ســوادآموزی شهرستان ها و مناطق نسبت به ثبت 
شماره حساب و شــبای بانکی در سامانه سواد آموزی اقدام 
کنند لذا در صورت تأمین اعتبار در مراحل بعد نسبت به واریز 
مبلغ تشویقی به حساب این افراد اقدام خواهد شد.به گزارش 
مهر ؛ جعفری خاطرنشان کرد: سواد آموزان جهت اطلاع از عدم 
واریز پاداش در سال های 99 و 1400 در دوره سواد آموزی، 

کد ملی خود را به سرشماره 10008899 پیامک کنند.

معاون سوادآموزی هرمزگان خبرداد
پرداخت پاداش 

به سوادآموزان در هرمزگان 

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از 
پیگیری برای تجهیز و افتتــاح 3 پروژه بزرگ درمانی 

هرمزگان به ظرفیت یک هزار تخت خبر داد. 
   با تلاش دکتر غلامعلی جاودان رئیس دانشــگاه و با همراهی 
دکتر زارعی معاون درمان دانشــگاه پیگیــری تجهیز و افتتاح 
سه بیمارســتان اســتان با ظرفیت حدود یک هزار تختخواب 

 از طریق معاونت درمان وزارت بهداشــت صــورت گرفت و 
 موافقت های اولیه از سوی وزارت بهداشت جهت تجهیز و افتتاح 
به موقع پروژه ها انجام شــد.رئیس دانشــگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشــتی درمانی هرمزگان گفت: با شروع به کار این 
بیمارستان ها ظرفیت درمانی و شاخص تخت ها به حد استاندارد 
رسیده و شاهد پیشرفت چشمگیری در این حوزه خواهیم بود.با 

آغاز فعالیت این مراکز درمانی بخش اعظمی از نیازهای درمانی 
استان مرتفع خواهد شد.

  به گزارش فارس ، دکتر جاودان با اشاره به پیگیری های لازم 
در خصوص جذب و تامین نیروی درمانی متخصص افزود: در 
همین راستا نیز جهت اعزام متخصصین، علیرغم سپری شدن زمان 
توزیع نیروی متخصص،  پیگیری های موثری در خصوص جذب 
نیروهای تخصصی، تکمیل ظرفیت و یا جابجایی صورت گرفته 
که با مســاعدت همکاران وزارت بهداشت، موافقت بکارگیری 
هفت متخصص در رشــته های جراحی عمومی، زنان، داخلی، 

چشم پزشکی، اطفال فراهم شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد 

پیگیری تجهیز و افتتاح 3 پروژه بزرگ درمانی هرمزگان 

 گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش 
فضاهای  هرچه  گفت:  هرمزگان  استان 
فرهنگــی کامل تر و غنی تر باشــد 

موفقیت ما بیشتر خواهد بود 
   محمــد قویدل در جلســه طــرح اوقات 
افزود:  دانش آمــوزان،  تابســتان  فراغــت 
هرچه فضاهــای فرهنگی کامل تر و غنی تر 

 باشــد، موفقیت بیشــتری در جهت آموزش 
دانش آموزان خواهیم داشت. وی ضمن اشاره 
به توسعه شهری، افزایش جمعیت، بحران های 
اجتماعی، جنگ نرم و تهاجم فرهنگی، عنوان 
کــرد: پرکردن اوقات فراغــت دانش آموزان 
به بهترین شــیوه های ممکــن و روش های 
مطلوب را از اولویت مهم امور در تابســتان 
1402 عنوان نمود. قویــدل با توجه به لزوم 
راه اندازی و تجهیز فضا، کلاس ها و حضور 
مربیان توانمند با محتواهای جذاب و مطابق  با 
نیاز دانش آموزان و علاقه ی آنان تاکید کرد و 
افزود: قطعا در انجام امور نتیجه کار و خروجی 
آن از اهمیــت بالایی برخوردار اســت. باید 

تلاش کنیم و در نهایت شاهد نتیجه و بهترین 
عملکرد باشــیم و این امر ملاک اصلی انجام 
کار است.مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان 
عنوان کرد: در بحث فضاهای ورزشی بالاتر از 
میانگین کشور قرار داریم و امیدواریم در حوزه 
فرهنگی و پرورشــی نیز با تلاش همکاران 
گرامی به جایگاه بالاتر و مطلوب تری دست 
پیدا نماییم.  مدرســه بهترین فضایی است که 
دانش آموزان می توانند از آن اســتفاده کنند 
و بهترین مکان برای گذراندن اوقات فراغت 
دانش آموزان می تواند مدارس ما باشد. قویدل 
به انجام امورات، تعیین پایگاه های نیازسنجی، 
طراحی مدل اجرای طرح اوقات فراغت، تعیین 

رشته ها و دوره های مد نظر برگزاری کلاس 
در پایگاه ها، تعیین ظرفیت پایگاه های موجود 

در اسرع وقت تاکید کرد.
  وی لزوم هماهنگی، همفکری و هم افزایی با 
سایر دستگاه های دخیل در امر اوقات فراغت 
و برنامه ریزی جهت همکاری و همراهی در 
قالب طرح اوقات فراغت با استفاده از سامانه 
نورینو تاکید کرد.به گزارش ایســنا ؛ مدیرکل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان بیان کرد: 
می توان با برنامه ریزی منســجم و هدفمند 
و ارائه طرح قــوی در خدمت دانش آموزان 
استان هرمزگان باشــیم و نتایج خوبی را به 

دست آوریم.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان عنوان کرد

فضاهای ورزشی مدارس هرمزگان ، بالاتر از میانگین کشوری

خبر

سرمقاله

خبر
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گروه استان ها – خوزستان // استاندار خوزستان 
با تاکید بر لزوم اســتقرار نیروهــای امدادی در 
مسیرهای پرحادثه خوزســتان در ایام سفرهای 
اربعین گفت: مسیر صادرات از مسیر حرکت زائران 
جدا شود تا این جریان در زمان پیک حضور زائران 

قطع نشود. 
  علی اکبر حسینی محراب در نشست شورای ترافیک 
استان خوزستان اظهار کرد: مردم خوزستان به عنوان 
موکب داران اربعین حســینی ضمن پذیرایی، وظیفه 
بدرقه و اســتقبال از زائران اباعبدالله )ع( را برعهده 
دارند و افزون بر اینکــه خود راهپیمایی با عظمتی 
برگزار می کنند، پذیرای زائــران داخلی و خارجی 
هســتند. وی با تأکید بر توجه به شریان های اصلی 
استان خوزستان افزود: در برنامه ریزی های عمرانی 
ســفر رئیس جمهور و بودجه 1402 اعتبارات لازم 
برای این مسیرها دیده شده است؛ با فعالیت مجموعه 

راه و شهرســازی بخش وسیعی از دو مسیر اصلی 
خرمشــهر - اهواز و بســتان - عبدالخان تعریض 
و ایمن ســازی شود.استاندار خوزســتان بر ترمیم، 
لکه گیری و روشنایی تمامی مسیرهای حرکت زائران 
تأکید کرد و گفت: حضور پلیس راه در مســیرهای 
حادثه خیز از ملزومات است، فرماندهان مناطقی را 
که دارای بیشترین تصادفات هستند؛ شناسایی کنند 
در برخی از این مناطق موکب، ایســتگاه صلواتی و 
اجتماعی از نیروهای اورژانس، هلال احمر و امدادی 
مستقر شوند.وی با اشاره به بهره گیری از تجرییات 
گذشته استفاده از هشــداردهنده ها هنگام حضور 

زائــران راهیان نور و مهمانان نوروزی در اســتان 
خاطر نشان کرد: آموزش های لازم از طریق انتشار 
و ساخت انیمیشن، تبلیغات، زیرنویس های تلویزیونی 
و فیلم های کوتاه جهت توجیه افکار عمومی به مردم 
ارائه شود.حســینی محراب افزود: مجموعه راه و 
شهرسازی اقدامات لازم را درخصوص جداسازی 
مسیرهایی که به تازگی تعریض شده اند، انجام دهند.
استاندار خوزستان ادامه داد: مشکلات احصاء شده از 
سال گذشته در خصوص اربعین نباید امسال رخ دهد؛ 
اجازه نخواهیم داد که هیچ مانعی در اســتان وجود 
داشته باشد.وی درخصوص واژگونی خودروها بر اثر 

خستگی رانندگان گفت: نباید بگذاریم که حتی یک 
نفر هم مجروح شود؛ استقرار مواکب در مسیرهای 
پرحادثه و توجیه مردم صورت گیرد.حسینی محراب 
ناایمن بــودن برخی از خودروها را علت تلفات در 
سانحه تصادفات دانست و گفت: امکان تردد یا منع 
آن برای همه به صورت یکســان دیده شود و هیچ 
تبعیضی نباید وجود داشته باشد.استاندار خوزستان 
در خصوص مباحث فرهنگی اربعین حسینی افزود: 
توجهات لازم بــه مباحث فرهنگی اربعین صورت 
گیرد تا بتوانیم بهره لازمــه را از این فضای معنوی 
برای فرزندانمان آماده کنیم.وی با تأکید بر افزایش 

تعداد قطار در مبادی حضور زائران جهت جلوگیری 
از حوادث گفت: تردد کامیون  و تریلی ها در این ایام 
مدیریت شود و تبلیغات لازم و آموزش های مربوطه 
در این زمینه صورت گیرد.حســینی محراب افزود: 
مســیر صادرات از مسیر حرکت زائران جدا شود تا 

این جریان در زمان پیک حضور زائران قطع نشود.

تاکسی های غیرفعال و متوقف
 در اماکن دولتی توقیف می شوند 

  گروه اســتان ها – خوزســتان // سرپرست سازمان مدیریت 
و نظارت بر تاکسیرانی گفت: مجوز توقیف تاکسی های غیر فعال 
صادر شد و  بازرسان سازمان، تعداد 17 تاکسی متوقف و غیرفعال 
را شناســایی و توقیف کردند. امیر صفی خانی سرپرست سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی اظهار کرد: با دستور معاون دادستان 
تاکسی های غیرفعال و متوقف در اماکن دولتی توقیف می شوند.وی 
با بیان اینکه تاکسی ها بر اساس آیین نامه اجرایی مکلف به فعالیت 
در خط مسیر مشخص شده در پروانه بهره برداری هستند، افزود: با 
بررسی های صورت گرفته تعدادی از افراد تاکسی ها را در خطوط 
به  کارگیری نمی کنند که با جلسات برگزار شده با معاون دادستان 
اهواز، مجوز توقیف تاکسی های غیر فعال صادر و  بازرسان سازمان، 
تعداد 17 تاکسی متوقف و غیرفعال در ادارات را شناسایی و توقیف 
کردند.وی افزود: مالکین تاکســی های مذکور در کمیته انضباطی 
سازمان حاضر و  مطابق ضوابط و آیین نامه انضباطی اقدامات لازم 
صورت گرفت  و این روند طی ماههای آینده ادامه خواهد داشت.
صفی خانی خاطرنشان کرد: این اطمینان را به شهروندان می دهیم 
که با هر گونه بی نظمی برخورد می کنیم و در راستای بهبود ناوگان 
حمل ونقل عمومی تاکسی در ســطح شهر اهواز از هیچ کوششی 
فروگذار نخواهیم کرد.وی تصریح کرد: شهروندان می توانند از طریق 
137 و  بازرسین مستقر در سطح شهر شکایات خود را به سازمان 
گزارش کنند.دومین جلســه کمیته انضباطی در سال 1402 جهت 
رسیدگی به تاکسی های غیرفعال و متوقف در سطح شهر و اماکن 

دولتی برگزار شد.
۴ شهر خوزستان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند

  گروه اســتان ها – خوزســتان //  طبق آخرین رنگ بندی 
کرونا، چهار شــهر استان خوزستان در وضعیت زرد کرونایی قرار 
گرفتند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز در جمع خبرنگاران با 
اعلام این خبر اظهار کرد: بر اســاس آخرین رنگ بندی کرونا که 
از سوی وزارت بهداشت منتشر شــد، شهرهای حمیدیه، هویزه، 
امیدیه و رامشیر در وضعیت زرد کرونایی قرار گرفتند.محمد حسین 
سرمست شوشتری افزود: همچنین شهرهای اهواز، کارون، بهبهان، 
لالی، شادگان، آبادان، خرمشهر، رامهرمز، بندر ماهشهر، هندیجان، 
آغاجاری، دشت آزادگان، کرخه، شوش، اندیمشک، دزفول، گتوند، 
شوشــتر، باوی، هفتکل، باغملک، دزپارت، ایذه، مسجدسلیمان و 
اندیکا در وضعیت آبــی کرونایی قرار دارند.وی گفت: با توجه به 
شیوع زیر سویه های جدید کرونا از هم استانی ها درخواست می شود 
نسبت به انجام و تکمیل واکسیناسیون، استفاده از ماسک در اماکن 
سربسته و پر ازدحام و رعایت دستورالعمل های بهداشتی اقدام کنند 
تا از افزایش شهرهای زرد و نارنجی در خوزستان جلوگیری شود.

استاندار خوزستان : 

مسیر صادرات از مبادی زائران اربعین جدا شود

گروه استان ها – خوزستان //  رئیس 
کل دادگســتری اســتان خوزستان 
گفت: 20 میلیارد تومان از اموال مقصر 
متوفی که برای اجرای احکام حقوقی 
این پرونده توقیف شده بود، به فروش 
رســید و با توجه به اولویت بر تقدیم 
به  مبالغ  این  دادخواست های حقوقی، 
کسانی که حکم به نفعشان صادر شده، 

پرداخت خواهد شد. 
    علی دهقانی رئیس کل دادگســتری 
استان خوزســتان در جمع خبرنگاران 
با اشاره به فرارســیدن سالگرد ریزش 
ساختمان متروپل آبادان، اظهار کرد: پس 
از وقوع حادثه متروپــل آبادان و تاکید 
ریاســت قوه قضاییه مبنی بر رسیدگی 
به حادثه از جهــات مختلف، پرونده در 
جریان رســیدگی قرار گرفت و با انجام 
تحقیقات گســترده و کارشناســی های 
تخصصی لازم در کوتاه ترین زمان ممکن 
منجربــه صدور قرار جلب دادرســی و 
پرونده  این  افزود:  کیفرخواست شد.وی 
در مرحله دادگاه، با تشــکیل جلسات 
دادرســی علنی منتهی به صدور حکم 
و در ادامه بــا اعتراض به دادگاه تجدید 
نظر ارسال شد که در نهایت حکم قطعی 
بــا دقت نظر در خصــوص متهمان این 
پرونده صادر و جهت اجرا به شعبه اجرای 
احکام ارسال شد.رئیس کل دادگستری 
استان خوزســتان تصریح کرد: با توجه 
به اینکــه مقصر اصلی حادثه فوت کرده 

بود و طبیعتــا خانواده های جانباختگان 
و مصدومان این حادثه باید دادخواست 
حقوقی تقدیم و هزینه دادرسی پرداخت 
می کردند، بــرای عدم تحمیــل هزینه 
دادرســی به این افراد و بررسی پرونده 
در کوتاه ترین زمــان ممکن، این پرونده 
بدون پرداخت هزینه دادرســی و بدون 
تقدیم دادخواست حقوقی و با استفاده از 
ظرفیت قانونی، حکم به پرداخت دیه به 
مصدومان، خانواده های جانباختگان این 
حادثه از محل اموال توقیفی مقصر متوفی 
صــادر و در اجرای احــکام، این حکم 
صادره اجرایی شد.وی با اشاره به جنبه 
حقوقی این پرونده، گفت: از آنجایی که 
این پرونــده دارای ابعاد حقوقی بود و با 
توجه به اینکه مقصر متوفی قرارداد هایی 
با افراد مختلف در خصوص ســاختمان 
متروپل و یا موضوعــات مرتبط دیگر 
منعقد کرده بود، از جنبه حقوقی دو دسته 

پرونده در دادگســتری شهرستان آبادان 
مطرح شد که با تاکید ریاست قوه قضاییه، 
با ســرعت و دقت بالا به این پرونده ها 
رســیدگی شــد.دهقانی ادامه داد: یک 
دســته از این دو جنبه حقوقی مربوط به 
الزامات قراردادی بود که مقصر متوفی با 
افراد مختلــف قرارداد منعقد کرده بود که 
پرونده هایی در این رابطه در دادگستری 
شهرســتان آبادان به طرفیت ورثه مقصر 
متوفــی تقدیم شــد و دســته دیگر نیز 
الزامات خارج از قرارداد یعنی خسارت 
از باب تسبیب به واسطه خسارتی که به 
مردم وارد شده بود، دادخواست هایی در 
دادگســتری شهرستان آبادان مطرح شد. 
رئیس کل دادگســتری استان خوزستان 
گفت: از 376 فقره پرونده حقوقی مربوط 
بــه الزامات خارج از قــرارداد، ضمانت 
قهری پرداخت خسارت از باب تسبیب، 
290 فقره رای صادر شده و از 120 فقره 

الزامات قــراردادی، 95 فقره رای صادره 
شــده و 127 فقره پرونده با طی مراحل 
قانونی به اجرای احکام ارسال و در فرایند 
اجرا قــرار دارد.وی افزود: در این رابطه 
دادخواست های حقوقی در شعب ویژه ای 
که به همین منظور اختصاص داده شده بود، 
در جریان رسیدگی قرار گرفت و بالغ بر 
80 درصد این پرونده ها رسیدگی و منتهی 
به صدور حکم شــد که برخی در مرحله 
اجرای احکام و برخی دیگر نیز در مرحله 
تجدید نظرخواهی و یا مراحل کارشناسی 
قرار دارند.رئیس کل دادگســتری استان 
خوزستان تصریح کرد: با توجه به پیگیری 
ریاست دستگاه قضا، بالغ بر 20 میلیارد 
تومــان از اموال مقصــر متوفی که برای 
اجرای احکام حقوقی این پرونده توقیف 
شــده بود، به فروش رسید و با توجه به 
اولویت بر تقدیم دادخواست های حقوقی 
که در این رابطه صورت گرفت، به کسانی 
که حکم به نفعشان صادر شده، پرداخت 
خواهد شد. دهقانی تاکید کرد: پرداخت 
دیه ها در گذشــته و در کوتاه ترین زمان 
ممکن بدون تقدیم دادخواست حقوقی به 
طرفیت ورثه مقصر متوفی و بدون تحمیل 
هزینه سنگین دادرسی 2 میلیارد و 200 
میلیون تومان هزینه دادرسی مراحل بدوی 
و تجدیدنظر و زمان بر بودن پرونده های 
حقوقی و با اســتفاده صحیح از ظرفیت 

قانونی پرداخت شد.

20 میلیارد تومان از اموال توقیفی پرونده متروپل آبادان به فروش رسید 

گروه استان ها – خوزستان //  معاون 
گردشــگری  و  ،اجتماعی  فرهنگی 
اروند،برنامه های  آزاد  منطقه  سازمان 
آزادسازی  ســالروز  گرامیداشــت 

خرمشهر را تشریح کرد. 
    حجت الاسلام »عادل فریحی« معاون 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه 
آزاد اروند، در نشست خبری با اصحاب 
رســانه، پیرامــون اعــلام برنامه های 
گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر 
قهرمــان، ضمن تبریک به مناســبت 
فرارســیدن ولادت با سعادت حضرت 
فاطمــه معصومه)ع(، اظهــار کرد: در 
راستای گرامیداشت سالروز آزادسازی 
خرمشهر، برنامه های گسترده ای توسط 
معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد اروند تبیین شده که 
این آئین را در سال جاری  متفاوت تر 

سال های گذشته، جلوه خواهد بخشید.
وی با اشاره به برگزاری همایش بانوان 
اســوه صبر و مقاومت در خرمشهر و 
تکریــم رزمندگان بانــو در خلال 45 
روز مقاومت خرمشــهر، ادامه داد: در 
این راستا، اجرای موزه مجازی جنگ 
در دستور کار قرار گرفته است.معاون 
گردشــگری  و  اجتماعی  فرهنگــی، 
سازمان منطقه آزاد اروند تصریح کرد: 
در سالروز آزادسازی خرمشهر قهرمان، 
جشــن برزگ آزادسازی در خرمشهر 
برگزار خواهد شــد که در این برنامه، 

رزمایش آبی،خاکی نیز اجرا می شود.

  فریحی اضافه کرد: دعوت از هنرمندان 
ملی برای اجرای برنامه در خرمشهر، و 
اجرای کارگاه های آموزشــی و اجرای 
نقاشــی هنرمندان تجســمی همراه با 
به تصویر کشیدن تمثال شهدا، همچنین 
بازســازی دیوارنگاره مســجد جامع 
خرمشــهر که توســط هنرمند قدیمی 
کشورمان در سال های جنگ ایجاد شده، 
با اجازه این هنرمند،از دیگر برنامه های 
ایــن روز خواهد بود.وی با اشــاره به 
اهدای قطعــه زمین بــه خانواده های 
معزز شاهد و ایثارگر منطقه، گفت: در 
 سالروز آزادســازی خرمشهر، بالغ بر 
 180 قطعه زمین به وسعت 7.5 هکتار به 
خانواده های شــاهد شهرهای آبادان و 

خرمشهر واگذار می شود.
   معــاون فرهنگــی، اجتماعــی و 
گردشگری ســازمان منطقه آزاد اروند 
ادامــه داد: فــاز اول بهســازی گلزار 

شهدای خرمشهر با همکاری شهرداری 
این شــهر و بنیاد شهید، به بهره برداری 
خواهد رسید.فریحی افزود: برپایی تور 
گردشگری و بازدید از بناهای تاریخی 
 دفاع مقــدس و برگزاری نمایشــگاه 
صنایع دستی و هنری در خیابان ساحلی 
خرمشهر تا ســوم خردادماه از جمله 
برنامه های این معاونت در گرامیداشت 
خواهد  آزادســازی خرمشهر  سالروز 
بود.وی با اشاره به برگزاری جشنواره 
جایــزه بزرگ »بهروز«، یادآور شــد: 
این جشنواره برای انتخاب برترین آثار 
مصور میان هنرمنــدان برگزار خواهد 
شد و در سال های آینده دبیرخانه این 
همایش نیز ایجاد و در ســطوح ملی و 

منطقه ای برگزار می شود.
  معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
اروند، خاطرنشان  آزاد  منطقه  سازمان 
کــرد: کاروان راویان فتــح با حضور 

در منازل خانواده های معزز شــاهد و 
ایثارگر، تکریم و دیدار با خانواده های 
معظم شاهد، شب خاطره با شعرای ملی 
و منطقه ای، ارائــه خدمات درمانی به 
خانواده های کم بضاعت در مرکز درمانی 
فخرالنساء، از دیگر برنامه های سالروز 
آزادســازی خرمشهر اســت.فریحی، 
با اشــاره به انجام برنامه های محیطی 
همچون نورافشانی، تصریح کرد: خرید 
تجهیزات برای مراکز ترک اعتیاد منطقه 
بنا اعتباری بالغ بر 250 میلیون تومان 
نیز در دستور کار قرار گرفته است.وی با 
اشاره به برگزاری مسابقات ورزشی در 
سالروز آزادسازی خرمشهر، خاطرنشان 
کرد: بالغ بر 34 برنامه ورزشــی در این 
ادارات ورزش  با همکاری  مناســبت 
آبادان، خرمشــهر و مینوشــهر برگزار 

خواهد شد.
و  اجتماعــی  فرهنگــی،  معــاون    
گردشگری ســازمان منطقه آزاد اروند 
از برنامــه فاتحان به عنوان یک برنامه 
ملی نام بــرد و گفت: همایش فاتحان 
در سالروز آزادسازی خرمشهر برگزار 
خواهد شد که در آن پذیرای چهره های 

ملی خواهیم بود.
  فریحــی، از افتتاح هتــل جهان آرا 
در خرمشــهر با همــکاری مدیریت 
گردشگری ســازمان منطقه آزاد اروند 
خبر داد و یادآور شد: با افتتاح این هتل، 
تعداد هتل های منطقه آزاد اروند به عدد 

21 ارتقا خواهد یافت.

گروه اســتان ها – خوزســتان // معاون 
سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان 
با اشــاره به بازدید ســرزده استاندار از 
واحدهای آزمایشگاهی تصفیه خانه شماره 
2 اهواز گفت: مردم این کلانشــهر انتظار 
بهبود هرچه بیشتر کیفیت آب شرب را 
دارند که در همین راستا از این مجموعه 

آزمایشگاهی بازدید شد. 
   عبدالله افــرازه شــهاوند بیان کرد: کیفیت 
آب شــرب اهواز، همواره از سوی مجموعه 
مدیریتی اســتان در حال بررسی است.وی با 
تاکید بر اینکه بهبود آب شرب شهروندان یک 
مطالبه اجتماعی اســت ادامه داد: بررسی های 
انجام شده نشان می دهد که مهمترین چالش 
آب شرب شــهروندان به موضوع فرسودگی 
خطــوط انتقــال درون شــهری برمی گردد 
که ایــن موضوع نیاز بــه تعریف پروژه های 
تصریح کرد:  دارد.شــهاوند  مختلفی  عمرانی 
اســتانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خوزستان در این زمینه برنامه ریزی های لازم 
را در دستور کار دارد و ماموریت هایی نیز به 
شرکت آب و فاضلاب استان ابلاغ شده است.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خوزستان 
اضافه کرد: همزمان نیز موضوعات سلامت و 
کمک به بهبود کیفیت آب شــرب شهرستان 
اهواز از طریق دســتگاه های مرتبط از جمله 
شبکه بهداشــت در حال ارزیابی و سنجش 
اســت.وی یادآورشد: بر اســاس دستورکار 

کارگروه های زیرمجموعه شــورای سلامت 
 و امنیــت غذایی اســتان، وضعیت و کیفیت 
آب شرب شهرستان های استان از جمله اهواز 
به صورت مستمر درحال بررسی است.شهاوند 
بهبود کیفیت آب شرب را یک مطالبه مردمی 
دانست گفت: این موضوع همچنین به عنوان 
یــک اولویت مهم در دســتور کار مدیریت 
ارشد اســتان قرار دارد تا به واسطه اقدامات، 
برنامه ریزی ها و هماهنگی های بین بخشــی، 
زمینه رضایتمندی مردم در این حوزه فراهم 

شود.
  تاسیسات تولید آب اهواز در شمال غرب و 
شمال شرق یعنی تصفیه خانه کیان آباد موسوم 
به تصفیه خانه شــماره 2 اهواز و تصفیه خانه 
شمال شرق اهواز )تصفیه خانه ملی راه(، 65 
تا 68 درصد آب شرب این کلانشهر را تامین 
می کنند.همچنین از جمله مهمترین مشکلات 
در حوزه ســامانه توزیع آب، قدمت و طول 
عمر بسیار بالا و فرسودگی این سامانه است. 
با توجه به پلاکت ســازی که در خطوط رخ 
می دهد و رسوب گذاری هایی که اتفاق افتاده، 
کارکرد خط تضعیف و بعضا در انتهای شبکه، 
با ایجاد انشعابات غیرمجاز، احتمال بروز افت 
کیفیت به وجود می آید.گفتنی اســت، سال 
گذشته 616 هزار مورد کلرسنجی، 31 هزار 
مورد کدورت ســنجی برای بررسی کیفیت و 
مطلوبیت آب شرب در استان خوزستان انجام 

شد.

معاون استاندار خوزستان:

 بهبود کیفیت آب شرب اهواز
 مطالبه مردم است

اعلام برنامه های گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر

گروه اســتان ها – خوزستان // کمیته تخصصی مولدســازی دارایی های دولت در 
چهارمین جلسه خود در سال جاری، تعداد 60 ملک دولتی استان خوزستان و ایلام را 

به عنوان اموال مازاد دولتی شناسایی کرد. 
   در این جلسه که به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی و در محل این وزارتخانه برگزار 
شد، اعضا پس از بررسی 56 فقره املاک معرفی شده استان خوزستان، رأی به مازاد بودن 
تعداد 54 فقره از ایــن املاک دادند و تعداد دو فقره از املاک به عنوان مراعی به منظور 

انجام بررسی های بیشتر اعلام شد.بنا براین گزارش، در ادامه جلسه، تعداد شش فقره از 
هشت ملک معرفی شده استان ایلام نیز به اتفاق آرای اعضای کمیته تخصصی مولدسازی 
دارایی های دولت به عنوان دارایی مازاد شــناخته و در فرایند اداری، جهت تعیین ارزش 
و واگذاری قرار گرفت.  در این جلســه همچنین، در اجرای بند )1( ماده )11( آیین نامه 
اجرایی قانون مولدسازی، موضوع تعیین تعداد نفر کارشناس قیمت گذاری هر یک از اموال 

و دارایی های مازاد دولت نیز مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

شناسایی 6۰ ملک دولتی خوزستان و ایلام به عنوان اموال مازاد

خبر
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چرا سهم ایران از حج کم است؟
  گــروه فرهنگی // نماینده ولی فقیــه در امور حج و زیارت دلیل 
ســهمیه اندک حج ایران و انتظار طولانی مدت برخی زائران که به 30 
سال می رسد را توضیح داد. حجت الاسلام و المسلمین عبدالفتاح نواب 
با اشــاره به اعزام حدود 87 هــزار و 550 زائر ایرانی به حج و انتظار 
طولانی مدت برخی از زائران، اظهار کرد: یکی از ویژگی های حج امسال 
فراهم شدن شــرایط برای زائرانی است که از سال ها قبل ثبت نام کرده 
بودند، اما به دلیل کرونا فرصت تشــرف نداشتند. با روند فعلی، زمان 
تشرف برخی از افرادی که ســال 1386 ثبت نام کرده اند تا حدود 30 
سال طول خواهد کشــید. ما هم اکنون حدود 970 هزار زائر در نوبت 
اعزام داریم که باید 15 سال دیگر صبر کنیم تا نوبت به همه آن ها برسد.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت که در یک برنامه تلویزیونی سخن 
می گفت، به این پرسش که آیا این ظرفیت وجود دارد که در مذاکره با 
مسئولان عربستان، سهمیه زائران ایرانی افزایش داده شود؟ پاسخ داد: در 
سال های قبل از انقلاب، بالاترین تعداد زائری که در یک سال به حج 
اعزام شد 30  هزار نفر بود، اما در سال های بعد از انقلاب تا 150 هزار 
در سال هم اعزام شده اند. امسال هم عربستانی ها طبق مصوبه سازمان 
همکاری اسلامی متناسب با جمعیت هر کشور، تعداد زائران را به ازای 
هر هزار نفر یک نفر تعیین کرده اند.نواب بیان کرد: امیدواریم در مذاکره 
و رایزنی با کشور میزبان )عربستان( بتوان سهمیه حجاج ایرانی را برای 
آینده افزایش داد. اگر این اتفاق رخ دهد فشار دغدغه سفر از روی زائر 
برداشته خواهد شد؛ چراکه تعداد زائران بیشتری اعزام می شوند.عربستان، 
اندونزی، پاکستان، هند، بنگلادش و نیجریه، به ترتیب بیشترین سهمیه 
حــج را دارند و ایران با 87 هزار و 550 نفر ســهمیه حج پس از این 
کشــورها قرار گرفته است. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در 
ادامه، ترکیب کاروان های اعزامی به حج 1402 را سه گروه اعلام کرد و 
گفت: یک گروه کاروان های شیعه هستند که حدود 510 کاروان را شامل 
می شــود. گروه دوم اهل سنت هستند که حدود 66 کاروان را تشکیل 
می دهد. گروه سوم هم کاروانی مشترک از اهل سنت و اهل تشیع است 
که به این سفر اعزام خواهند شد.به گزارش ایسنا، نواب همچنین درباره 
توافق مثبت سیاسی با عربستان و تاثیر آن بر اولین حج بعد از این اتفاق، 
گفت: طبیعی است کشور عربستان هم مثل همه کشورها است؛ افرادی 
که همراه و هماهنگ با سایر مسؤولان نیستند. با این حال اگر عربستان 
شرایطی را فراهم کند که زائران ایرانی وقتی برمی گردند راضی باشند و 
دعای کمیل و سایر موارد را باب میل شان انجام داده باشند، یک اتفاق 
برد - برد برای ما و کشور میزبان رخ داده است. البته کشوری که میزبان 
زائران می شود باید مسئولیت اتفاقاتی مثل شهید شدن تعدادی از زائران 
در منا را بپذیرد. این مسائل در ارتباط بین کشورها و ملت ها تاثیرگذار 
است. هر چقدر که عربستان همراهی بیشتری با زائران ایرانی داشته باشد، 

رضایت آن ها بیشتر جلب می شود.

خبر

گروه فرهنگــی // کتــاب از آن جمله 
محصولاتی است که نوع استفاده درست از 
آن می تواند مسیر زندگی انسان را به طور 

کامل تحت تاثیر قرار دهد.
   با این که همه بحث کتابخوانی را بارها تاکید 
می کنند اما باید به این نکته اشاره کرد که هر 
کتابی هم برای خواندن مناسب نیست، چراکه 
کتاب، ایدیولوژی و راه زندگی فرد را تعیین 
می کنند.کتاب خوب، سبک زندگی آدم ها را 
می سازد و مســیر روشنی را پیش پای فرد 
قرار می دهد. این اتفــاق در دوران نوجوانی 
که زمان شــکل گیری شــخصیت یک فرد 
است، اهمیت دو چندان می یابد، زیرا نوجوان 
در این برهه با تأســی از قهرمان هایی که در 
انیمیشن ها یا کتاب ها با آن روبه رو می شوند، 
تک تک آجرهــای زندگی آینده  خود را در 
مغزش روی هم می چینــد. کتاب خواندن 
برای نوجوانان موجب بروز خصوصیات و 
ویژگی های رفتاری مثبت در او می شود. تمام 
این خصوصیات منجر به افزایش اعتماد به 
نفس فرد شده و این اعتماد به نفس به نوعی 
به معنای تکیــه فرد بر توانایی های وجودی 
خودش است.مقام معظم رهبری در دیداری 
که چند روز پیش از نمایشگاه کتاب داشتند 
به این موضوع اشاره و تاکید فرمودند: »باید 
تا آنجا که امکان پذیر اســت در زمینه تولید 
کتاب های کودکان و نوجوانان متناســب با 

فرهنگ خودمان، تلاش شود تا از کتاب های 
بیگانه بی نیاز شــویم. این فرمایش اهمیت 
تحریر کتاب های مناسب دوران نوجوانی را 
روشن می کند و بر این نکته مهم اشاره دارد که 
کتاب مناسب تا چه اندازه می تواند در تعیین 

خط مشی زندگی افراد تاثیر گذار باشد.«
*  کتاب و نیاز نوجوان به آموختن

  عشــق به مطالعه، دروازه  دنیای یادگیری، 
فرهنگ و اندیشه را روی نوجوانان می گشاید. 
بسیاری از افراد کتابخوان از نوجوانی به عنوان 
دوره ای یاد می کنند که به شــدت در کتاب ها 
غوطه ور بوده اند. در این دوران نوجوان کتاب 
می خواند تا بداند چه کسی است و در کجای 
جهان قــرار دارد. ادبیات می تواند الگوهای 
زندگی، قهرمانان و ضدقهرمانان را در اختیار 
او قرار دهد. در کل سال های نوجوانی، زمان 
بسیار خوبی است تا در آن امید به آینده را در 
کتاب ها جست وجو کنیم.اما این که چه کتابی 
با چه محتوایی در اختیار نوجوان قرار گیرد 
بسیار اهمیت دارد. در حال حاضر کتاب های 
ترجمه در حوزه کودک و نوجوان بسیار قابل 
ملاحظه اســت و به همین دلیل بسیاری از 
کارشناســان بر این باورند که با وجود آن که 
کتاب های خارجی هم می تواند در بالا بردن 
فرهنگ کتابخوانی اهمیت داشته باشد اما باز 
هم نمی تواند بــا فرهنگ ما همخوانی کامل 

برقرار کند.

*  کتاب، خوراک ذهنی کودک و نوجوان 
  احســان بیات، مشاور کودک و نوجوان به 
جام جم توضیح می دهد که یکی از مهم ترین 
دغدغه هــای حوزه نشــرتولید کتاب برای 
گروه سنی نوجوان است. در حوزه کودک و 
بزرگســال ما کتاب کم نداریم اما باید اذعان 
کنیم در حوزه نوجوان تعداد کتاب های ترجمه 
شده بیشتر است. این در حالی است که تولید 
کتاب باید با فرهنگ و سبک زندگی نوجوان 
همسو باشد تا کمتر دچار تعارض شویم.وی 
با اشــاره به این که در سال های اخیر میزان 
تولید محتوا در حوزه نوجوان بیشــتر شده 
است، تاکید می کند: »قدیم تر ها داستان هایی 
مانند ســیندرلا، شــنل قرمزی و ده ها قصه 
دیگــه تنها کتاب های موجــود بودند که با 
فرهنگ ما قرابت زیادی نداشتند اما امروزه 
باب جدیدی در این حوزه گشوده شده است. 
نگاهی کوتاه به کتاب های حوزه نوجوان در 
نمایشگاه کتاب نشان می دهد گام های بزرگی 
در تالیف کتاب های مختص نوجوانان برداشته 

شده است.« 
  توجه به زندگی شهدا و نگارش زندگی شان، 

نگاه نوجوانان به قهرمانانی مانند سوپرمن یا 
مرد عنکبوتی را تغییر داده است. حالا دیگر 
شهید همت،شهید همدانی و شهید باکری به 
قهرمان واقعی زندگی نوجوانان تبدیل شده اند 
امــا با وجود این هنوز هم باید با تدوین این 
کتاب ها به فرهنگ ســازی و ساخت سبک 
درست زندگی برای نوجوانان همت گمارد.

این مشاور حوزه کودک و نوجوان بر این باور 
اســت که خانواده ها نیز باید بر کتاب  بچه ها 
نظارت کافی داشته باشند. گاهی کتاب های 
نامناســب می تواند روش فکر کردن درست 
را از کودک بگیرد و از آن برداشتی نامناسب 
شود. بســیاری از منافقان و دشمنان مردم با 
برداشت های اشتباه خود از برخی کتاب های 
نامناسب به جای این که در کنار مردم باشند در 
مقابل آنها قرار گرفتند به همین جهت محتوای 
کتابی که در اختیار کــودک و نوجوان قرار 
می گیرد باید با فرهنگ، سنت و آیین مردم 

همسو باشد.
*  ادبیات کــودک و نوجوان، دروازه ای رو 

به تخیل
  به اعتقاد بیــات، ادبیات کودک و نوجوان 

دروازه ای رو به تخیل و جهان گسترده است 
و دایره واژگانی را وسیع می کند و در حوزه 
پرورش کودک نقش مؤثری دارد. اگر محتوای 
خوب تولید شود، می توانیم توقع داشته باشیم 
که کودک و نوجوان پس از مطالعه اثر و کتاب 
نه فقط بحث آموزشی و تعلیمی را فراگرفته 
بلکه به لحاظ دنیای واژگان و تصاویر ذهنی 
نیز دچار تحول می شود.او توضیح می دهد 
در حال حاضر مجرای درستی برای معرفی 
کتاب حوزه کودک و نوجوان وجود ندارد و 
در تولید محتوا در این حوزه با ضعف روبه رو 
هستیم، بنابراین مخاطب ملاک مناسبی برای 
انتخاب کتاب ندارد و آنچه مشــتری را به 
سمت خود می کشد، رنگ و لعاب کتاب است 
که اغلب از انیمیشن های خارجی الگو گرفته 
 شده است.اما معضل دیگری که به گفته این 

کارشناس دامن افراد را می گیرد، این است که 
در حال حاضر آن قدر که لوکس بودن کتاب 
برای خانواده ها اهمیت دارد، محتوا اهمیت 
ندارد. بــه این معنا که خانواده به جلدکتاب 
و به نقاشــی های داخل آن توجه می کنند. 
خانواده ها کمتر به این موضوع توجه می کنند 
که محتوا تا چه اندازه می تواند در شکل گیری 

شخصیت کودک تاثیر گذار باشد.
   او که دســتی در تالیف کتــاب کودک و 
نوجــوان دارد، ادامه می دهد: »در کشــور 
ما ادبیات کودک و نوجوان بیشــتر در دایره 
ترجمه تعریف می شــود، عده ای حاکمیت 
هنری را در دست گرفته اند و اجازه نمی دهند 
کار خلاق تولید شود، با این حال نویسندگان 
حوزه کودک و نوجوان با سختی فراوان به کار 

خود ادامه می دهند.«/ جام جم 

مشاور و نویسنده کتاب کودک و نوجوان مطرح کرد 

کتاب، غذای روح کودک 

گروه فرهنگی // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان: به منظور 
پویایی جریان فیلم سازی در استان و شناسایی و معرفی برترین آثار 
کوتاه و ایجاد رقابت سازنده بین فیلم سازان، دوازدهمین جشنواره 
 استانی فیلم اردیبهشــت از تاریخ 27 الی 30 شهریور 1۴02برگزار 

می شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، اسمعیل جهانگیری عنوان نمود: در این دوره 
از جشنواره آثاری که با رویکردی خلاقانه و نوآورانه با توجه به سینمای 
بومی، پوشــش و لباس محلی اقوام هرمزگان تا حجاب کامل، جوانی 
جمعیت و تاکید بر هویت بخشی ملی دریای خلیج فارس باشند از اهمیت 

ویژه ایی برخوردار و در اولویت انتخاب و داوری خواهند بود. 
این جشنواره به شیوه دوسالانه برگزار می گردد.

*  اهداف جشنواره: شناسایی و معرفی استعدادهای سینمایی
به روزرسانی دانش سینمایی فیلم  سازان در حوزه فیلم کوتاه

تقویت جایگاه فیلم کوتاه
تقویت چرخه اقتصادی فیلم کوتاه

گسترش و جذب مخاطبان فیلم کوتاه
» جشنواره در انواع گونه  های داستانی، مستند، تجربی و پویانمایی برگزار 

می شود.«
*  بخش های  جشنواره :

الف _  بخش مسابقه:

بخش مســابقه بخش رقابتی جشنواره اســت. همه آثار تولیدی که در 
راستای اهداف و موضوعات جشنواره می باشند می توانند در این بخش 
حضور یابند. ب _ بخش جنبی: این بخش غیررقابتی فرصتی است برای 
تبادل اندیشه ها و تجربه های هنرمندان و ایجاد زمینه های مناسب برای 
ارزیابی جایگاه آثار فیلم ســازان فیلم کوتاه، شامل نمایش مرور آثار و  

نشست های تخصصی.
*  شرایط فنی فیلم های بخش مسابقه :

  آثار ارســالی بر روی DVD باید با فرمت قابل پخش در دســتگاه 
DVD ضبط شــده و فایل های دیتا مطابق با استانداردهای سیستم 
عامل ویندوز باشــد.کلیه آثار راه یافته به بخش داوری که از مرحله ی 
انتخــاب عبور کرده اند، باید به صورت فایل دیتا با یکی از فرمت های 
AVI- MXF – MOV -MPEG4   بــا کیفیت 264 بر روی 
هارد دیســک یا FlASh MEMOry، Blu-rAy، DVD  به طور 
استاندارد و قابل اجرا بر روی سیستم عامل ویندوز به دبیرخانه جشنواره 

ارائه گردد.
*  مقررات عمومی جشنواره:

  حداکثر زمان برای آثار 30 دقیقه  است.ســرمایه گذار یا تهیه کننده 

به عنوان صاحب اثر شــناخته خواهد شد.تاریخ تولید آثار باید پس 
از فروردین 1401 باشــد.هیچ گونه محدودیتی در تعداد آثار ارسالی 
وجود ندارد.در صورت راهیابی فیلم به جشنواره، ارسال موافقت نامه 
از سوی تهیه کننده الزامی است.جهت ثبت  نام و ارسال آثار در جشنواره 
درخواست کنندگان بایستی فرم تقاضای شرکت در جشنواره را تکمیل 
کرده و سپس فایل فیلم را به آدرس دبیرخانه ارسال نمایند.ارسال تیزر 
به همراه نسخه فیلم الزامی است.همه آثار تولیدی در راستای اهداف و 
موضوعات جشــنواره، در گونه های کوتاه داستانی، مستند، تجربی و  
پویانمایی می توانند در این بخش حضور یابند.شرکت همه فیلم سازان، 
هنرمندان، نهادها، سازمان های دولتی و تهیه کنندگان بخش خصوصی 
آزاد اســت.فیلم سازانی که فیلم شان به بخش مسابقه راه می یابد، می 
بایست حداکثر تا 5 روز کاری بعد از اعلام اسامی راه یافتگان، نسخه 
اصلی فیلم را طبق شرایط فنی اعلام شده به دبیرخانه جشنواره ارسال 
نمایند.درصورت تأخیر دبیرخانه می تواند نسبت به حذف فیلم اقدام 
کند.به هیچ عنوان امکان تغییر و یا ارســال مجدد آثار وجود ندارد.به 
آثاری که به بخش مسابقه راه یافته اند، گواهی شرکت در جشنواره داده 
خواهد شد.آثاری که استانداردهای فنی و نمایشی را نداشته باشند از 

 بخش مسابقه حذف می گردند.دبیرخانه جشنواره، مسئولیتی در قبال 
 آسیب های ناشی از ارســال نامطلوب آثار از جانب شرکت کننده را 
نمی پذیرد.پس از راهیابی اثر به جشنواره، امکان خارج کردن آن وجود 
ندارد.اخذ تصمیم نهایی درباره موارد پیش بینی نشــده که در مقررات 
حاضر لحاظ نشــده و یا ابهامات ناشی از مفاد آن و تغییر در بعضی از 
مقررات، با دبیرخانه جشنواره است.شورای انتخاب جشنواره تعدادی از 
آثار را از میان آثار ارسالی انتخاب و به گروه داوران معرفی می نماید.
آثار ارسالی به جشنواره باید مطابق با موازین جمهوری اسلامی باشد.
ارسال آثار به منزله پذیرفتن مقررات تلقی می شود.به منظور تشویق 
هنرجویان و علاقمندان فیلم کوتاه، متولدین سال 1380 به بالا که اولین 
یا دومین اثر تولیدی خود را ارائه نموده اند جایزه ای تحت عنوان جایزه 

کوروش گرمساری به استعداد جوان اهدا خواهد شد.
*  گاه شمار جشنواره :

آخرین مهلت ارسال آثار : 10 مرداد ماه 1402
زمان برگزاری : 27 الی 30 شهریور 1402

نشانی دبیرخانه جهت ارسال آثار: استان هرمزگان / بندرعباس/ خیابان 
آیت ا... غفـاری/فرهنگسرای طوبی/ سرای هنر

کد پستی:7914914581
تلفن: 33347605-076 و 09383751513

انجمن سینمای جوانان ایران دفتر استـان هـرمزگان

آیین نامه دوازدهمین جشنواره استانی فیلم اردیبهشت 

 گروه فرهنگی // فیلم »نهنگ عنبر 2: سلکشن رویا« 
در دسترس کاربران نمایش خانگی قرار گرفت. 

  فیلم »نهنگ عنبر 2: سلکشــن رویا« هشتمین فیلم 
سینمایی ســامان مقدم است که در سال 1395 ساخته 
شده اســت.این فیلم دنباله ای بر کمدی موفق »نهنگ 
عنبر« اســت و داستان ارژنگ صنوبر را روایت می کند 
که بعد از چهل سال انتظار، با رویا ازدواج می کند. آنها 
تصمیم می گیرند برای برگزاری مراسم عروسی به شمال 
بروند اما در مســیر و در حین مرور خاطرات گذشته، 

اتفاق غیرمنتظره ای رخ می دهد.
  رضا عطاران، مهناز افشــار، ویشکا آسایش، حسام 

نواب صفوی، رضا ناجی، امیرحســین آرمان، سیروس 
گرجستانی و علی قربان زاده از جمله بازیگرانی هستند 
که در »نهنگ عنبر 2: سلکشــن رویــا« نقش آفرینی 
کرده اند. همچنین ســامان مقدم، عــلاوه بر کارگردانی 
قسمت دوم »نهنگ عنبر«، نویسندگی و تهیه این اثر را 

نیز برعهده داشته است.
   »نهنگ عنبر 2: سلکشــن رویا« اردیبهشت 1396 
روی پرده رفت و توانست به اولین فیلم تاریخ سینمای 
ایران تبدیل شــود که به فروشــی بیش از 20 میلیارد 
تومان در ســطح کشور دســت پیدا کند. قسمت دوم 
»نهنــگ عنبر« با جذب بیش از 2 میلیون و 674 هزار 

تماشاگر و فروشــی بالغ بر 20 میلیارد و 990 میلیون 
تومان به پرمخاطب ترین و پرفروش ترین فیلم ســال 
1396 سینماهای ایران تبدیل شد.همچنین هشتمین فیلم 
سینمایی سامان مقدم در هجدهمین دوره جشن حافظ 
)جشن دنیای تصویر( در رشته های بهترین فیلم، بهترین 
دستاورد فنی و هنری )سعید ملکان برای چهره پردازی 
ایــن فیلم(، بهترین بازیگر مرد )رضا عطاران( و بهترین 
بازیگر زن )مهناز افشار و ویشکا آسایش( نامزد دریافت 
جایزه شــد. به گزارش ایرنا؛ »نهنگ عنبر 2: سلکشن 
رویا« پنجمین فیلم ســینمایی سامان مقدم است که در 
فیلم نت منتشر می شود. پیش از این فیلم های »سیاوش«، 
»پارتی«، »مکس« و »کافه ستاره« از ساخته های مقدم 
توســط این پلتفرم در دسترس علاقه مندان به سینمای 

ایران قرار گرفته بودند.

ورود »نهنگ عنبر ۲« به نمایش خانگی

اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ای   نوبت دوم
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد اجرای آسفالت  طرح هادی روستاهای کهورستان و درگور – شمیل و بالولی  – چاه گود و سرگپ  – رستم آباد ، 
تنبو جنوبی و بمبری  – دولاب ،سرریگ و عایشه آباد  - چاه عبدالرحمان ، کوهین ،کوشک و نخل جمال -  بنگالی ، پی پشت و خالدین   شهرستان بندرعباس  – بندرخمیر 
– پارسیان – قشم  را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. داوطلبان شرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه 

ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند . 
1- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس ، میدان فرودگاه ، اداره کل بنیاد مسکن هرمزگان ، امورقراردادها تلفن 2-33670580 داخلی 233 - 234 

کد پستی: 79196-19839                         
2-  دستگاه نظارت : حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن هرمزگان 3- نوع تضمین شرکت درمناقصه :  الف ( ضمانت نامه بانکی   

ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی IR 410100004062036807685079 بانک مرکزی  به نام بنیاد مسکن هرمزگان با شناسه ملی 14006476085
4-  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت درمناقصه : به شرح جدول ذیل . 5- تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/03/01 لغایت 1402/03/06

6-  آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تاساعت 08:00 روز  چهار شنبه   تاریخ 1402/03/17
7-  محل تحویل پاکت پیشنهادات : بندرعباس ، میدان فرودگاه ، ساختمان اداره کل بنیاد مسکن ، طبقه همکف ، دبیرخانه. 8-  تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت 

9 صبح  روز  چهارشنبه   تاریخ 1402/03/17 در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان. 9-  رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی ومهندسی کشور الزامی است.
 10-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار میباشد. 11-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.12-  حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه 

1 نفر می باشد .13-  ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است .14- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.
ردیف

1
2
3
4
5

6
7

نام پروژه
اجرای آسفالت  طرح هادی روستاهای کهورستان و درگور شهرستان بندرخمیر 

اجرای آسفالت  طرح هادی روستاهای  شمیل و بالولی   از توابع شهرستان بندرعباس 

اجرای آسفالت  طرح هادی روستاهای  چاه گود و کشار سرگپ از توابع شهرستان بندرخمیر 

اجرای آسفالت  طرح هادی  رستم آباد ، تنبو جنوبی و بمبری  در شهرستان پارسیان 

اجرای آسفالت  طرح هادی روستاهای  دولاب ،سرریگ و عایشه آباد   از توابع شهرستان قشم    

اجرای آسفالت  طرح هادی روستاهای چاه عبدالرحمان ، کوهین ،کوشک و نخل جمال از توابع شهرستان بندرلنگه     

اجرای آسفالت  طرح هادی روستاهای بنگالی ، پی پشت و خالدین از توابع شهرستان قشم    

سپرده شرکت در مناقصه )ریال(
1/117/494/000
804/969/000
496/646/000
828/504/000

2/520/000/000
859/534/000

1/480/172/000

مبلغ اولیه برآورد )ریال(
22/349/877/500
16/099/360/725
9/932/915/000
16/570/063/500
50/397/441/321
17/190/664/000
29/603/433/627

محل اعتبار
قیر و منابع استانی  

قیر و منابع استانی 

قیر و منابع استانی و داخلی 

قیر و منابع استانی و داخلی

قیر و منابع داخلی

قیر و منابع استانی و ملی

قیر و منابع داخلی 

شهرستان محل اجرا
بندرخمیر 
بندرعباس 

بندرخمیر 

پارسیان 

قشم 

بندرلنگه 

قشم 

نوع اعتبار
قیر / نقد 
قیر / نقد
قیر / نقد
قیر / نقد
قیر / نقد

خزانه با تاریخ سررسید قیر / نقد/ اسناد 
1404/03/26
قیر / نقد

شناسه آگهی : 1498837روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان
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چهارشنبه  3 خرداد 1402

4 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4168

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان

در امتداد تاریکی 

حوادث جهان

مرگ ۱۹ کودک در حادثه آتش سوزیِ 
یک خوابگاهِ مدرسه در »گویان«

  مقام های کشــور »گویان« در آمریکای جنوبی می گویند: 
دست کم 19 کودک در حادثه آتش سوزی که در یک خوابگاه 
مدرســه در شــهر معدنی »مهدیه« واقع در مرکز گویان رخ 
داد، جان خود را از دســت داده اند. مقامات دولتی ابتدا تعداد 
جان باختــگان این حادثه را 20 نفر اعــلام کرده بودند اما بعد 
از ســاعاتی بنابر اعلام رسانه های محلی، این تعداد به 19 تن 
کاهش یافت.جرالد گوویا، مشاور امنیت ملی این کشور گفت: 
تعداد فوتی ها پس از آن تغییر کرد که پزشکان موفق شدند یک 
قربانی با شدت جراحات بالا را که همه تصور می کردند در حال 
مرگ است، احیا کنند.همچنین بنابر گزارش بی بی سی در این 
حادثه چندین نفر نیز مجروح شده اند.آتش سوزی درست بعد 
از نیمه شب دوشــنبه به وقت محلی در خوابگاه یک مدرسه 
متوســطه اتفاق افتاد و دانش آموزان را بــه دام انداخت.دولت 
گویان می گوید که سازمان های اورژانس به دلیل شرایط بد آب 
و هوایی برای مهار آتش تلاش بسیاری به خرج دادند.به گفته 
پلیس، تحقیقات اولیه نشان می دهد که آتش سوزی ممکن است 
به طور عامدانه شــروع شده باشد هرچند هنوز کسی به عنوان 
مظنون شناسایی نشده است و تحقیقات برای کشف علت حادثه 
ادامه دارد.عرفان علی، رئیس جمهوری گویان نیز در این باره 
گفت: این یک فاجعه بزرگ، وحشتناک و دردناک است.گویان 
کشوری است که بین ونزوئلا و ســورینام در سواحل شمالی 

آمریکای جنوبی قرار دارد.
واژگونی قایق در »اوتار پرادش« هند 

قربانی گرفت
  در حادثه واژگونی یک قایق در ایالت »اوتار پرادش« هند 
دســتکم چهار نفر جان خود را از دست دادند. این قایق حامل 
حدود 40 نفر بوده اســت و پس از واژگونی آن نیز ماهیگیران 
محلی در پی شنیدن فریادهای افراد برای نجات آن ها وارد عمل 
شدند.همچنین نیروهای پلیس ایالتی و نیروهای امدادی هم به 
محل وقوع این حادثه اعزام شدند. بسیاری از افراد نجات یافته 
به سرعت به یک بیمارستان منطقه ای منتقل شدند.گفته می شود 
هر چهار قربانی این حادثه زن بوده اند.بررســی های اولیه در 
مورد این سانحه نشان داد که این قایق بیش از ظرفیت توصیه 
شده مســافر حمل می کرده و ازدحام جمعیت عامل مهمی در 
 وقوع حادثه بوده اســت.حوادث مرتبط بــا قایقرانی در هند

 به علت ازدحام جمعیت و نداشتن تجهیزات ایمنی کافی، رایج 
است.

  حدود 11 ســال از زندگی مشترکم می گذرد اما فقط به 
دلیــل این که دو هفته ارتباط و دوســتی قبل از ازدواج 
با همسرم داشــتم او به من سوء ظن دارد و مدعی است 
همان گونه کــه در آن زمان با او رابطه دوســتی برقرار 
کردم الان هم می توانم با جوان نامحرم و غریبه دیگری 
 ارتباط داشته باشم به همین دلیل مرا به گونه ای مجازات 

می کند که ...
  زن 30 ساله که پسر 4 ساله ای را در آغوش می فشرد با بیان 
این که 11 سال است مانند یک زندانی به زندگی مشترکم ادامه 
می دهم اشک ریزان درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: پدرم کارگر ساده ای است که در یکی 
از ادارات نیمــه دولتی کار می کنــد و من اولین فرزند خانواده 
هستم که تا مقطع دیپلم درس خواندم اما از همان دوران کودکی 
و نوجوانی، دختر آزادی بودم و هیچ کس برای نوع پوشش یا 
رفتارهایم مرا سرزنش نمی کرد. به همین علت همواره با مانتو در 
کوچه و خیابان تردد می کردم و هیچ وقت چادر نپوشیدم. البته 
مقداری از موهایم را نیز به خاطر جلوه های زیبایی در دوران 
نوجوانی، بیرون از روسری می گذاشتم و این رفتارها را طبیعی 
می دانستم حتی پدر و مادرم اجازه می دادند بعضی از شب ها 
را در منزل یکی از دوســتانم به سر ببرم که همکلاسی ام بود و 
در محله ما زندگی می کــرد. در واقع خانواده ام به رفتارهای 
دوران نوجوانی ام ایرادی نمی گرفتند و من با هرکدام از دوستانم 
که ارتباط داشتم، بیرون می رفتم تا این که تحصیلاتم در مقطع 
دبیرستان به پایان رسید و با راهنمایی مادرم که دختر باید هنری 
داشته باشد به کلاس های ترمه دوزی رفتم. آن جا با »وحیده« 
که مربی ترمه دوزی بود آشنا شدم و ارتباط صمیمانه ای بین ما 
شکل گرفت تا حدی که او مرا برای برادرش خواستگاری کرد و 
قرار شد من و اسماعیل یکدیگر را در حضور خواهرش ملاقات 
کنیم. خلاصه این دیدارهای پنهانی حدود 2 هفته ادامه یافت و 
در این مدت من و اسماعیل چندین بار با هم بیرون رفتیم تا با 
اخلاق و رفتار یکدیگر بیشتر آشنا شویم. مادرم نیز نظر خاصی 
نداشت و معتقد بود که باید شوهر آینده ام را خودم انتخاب کنم. 
بعد از این ارتباط های تلفنی و دیدارهای خیابانی، اســماعیل 
تاکید کرد که چون خانواده اش تعصب خاصی به نوع پوشــش 
دارند من باید »چادر« بپوشــم! و او هم قول داد سیگار را ترک 
کند! بالاخره خانواده اسماعیل به خواستگاری ام آمدند ولی من 
در همان جلسه خواستگاری به او گفتم من با هیچ کس تاکنون 
ارتباط نداشته ام، مبادا برای همین دو هفته دیدارهای پنهانی، به 
من بدبین شوی! و مشکلی در زندگی ما به وجود بیاید! آن شب 
»اسماعیل« تاکید کرد که یک زندگی سراسر از عشق و محبت 
برایم می سازد.خلاصه با این قول و قرارها زندگی مشترک ما 
در حالی آغاز شــد که من هم به قولم عمل کردم و از آن روز 
به بعد با »چادر« به بیــرون از منزل می رفتم! ولی با این حال 
دیگر حتی نمی توانستم با برادرم شوخی یا روبوسی کنم چرا که 
»اســماعیل« ناراحت می شد و تا مدت ها با من قهر می کرد. 
وقتی ماجرا را برای مادرم بازگو کــردم او با نصیحت مادرانه 
گفت: همه مردها غیرتی هستند، آرام آرام باید اعتماد همسرت 
را جلب کنی! در همین روزها بود که دخترم را باردار شــدم و 
تا مدتی شاهین خوشبختی را بر شانه ام احساس می کردم ولی 
رفتارهای »اسماعیل« نه تنها تغییر نکرد بلکه سوء ظن های او 
بیشتر شد تا جایی که اجازه نمی داد حتی برای بررسی سلامت 
جنینم نزد پزشک بروم دیگر اسماعیل اعتمادی به من نداشت و 
اجازه خروج از خانه را هم نمی داد او مدعی بود همان گونه که 
با او قبل از ازدواج رابطه داشتم به راحتی با افراد غریبه دیگر هم 
ارتباط برقرار می کنم!  او هیچ گاه مرا کتک نمی زد اما با نیش 
و کنایه و حرف هایش به شدت مجازاتم می کرد در این شرایط 
دخترم به دنیا آمد اما یک هفته بیشتر زنده نماند و جان سپرد. بعد 
از این ماجرا »اسماعیل« دچار افسردگی شد اما بدبینی هایش 
پایانی نداشــت تا این که دوباره باردار شدم و پسرم به دنیا آمد 
ولی رفتارهای »اسماعیل« سخت گیرانه تر شد. حالا او دوربین 
 مخفی در خانه نصب می کرد و گوشــی تلفن مرا نیز با خودش 
می برد و مدام آن را بررســی می کرد تا با کسی ارتباط نداشته 
باشم. در این مدت نزد مشاور هم رفتیم و او گفت در طول 11 
سال زندگی مشترک هیچ گاه رفتار ناشایستی از من ندیده است 
ولی باز پاســخ می داد که همســرم زنی زرنگ است و طوری 
ارتباط هایش را پنهان می کند که من نتوانم این ماجرا را آشکار 
کنم! اکنون نیز 11 ســال است که به سختی مجازات می شوم و 

هیچ چاره ای ندارم ...

 گروه حوادث// عامل جنایت در عروسی 11 سال مجازات وحشتناک! 
بعد از 6 سال زندگی مخفیانه بازداشت شد.

  رسیدگی به پرونده قتل مرد جوانی در جریان 
یک درگیری در یک عروســی از اواسط سال 

96 در دستور کار جنایی قرار گرفت.
  بررسی ها نشــان می داد جوانی به نام صابر 
که از قبل با خانواده داماد مشکل داشت شب 
عروسی در جشن بلوا به پا کرده بود. او متوجه 
شده بود نامزدش که به تازگی با هم قول و قرار 
ازدواج گذاشته بودند در عروسی شرکت کرده 
است. همین باعث شده بود که او عصبانی شده 
و از بــرادرش بخواهد همراهش برای دعوا به 
عروسی بروند.حرف حساب صابر این بود که 
چرا نامزدش به عروسی افرادی رفته که او از 

قبل از آنها کینه به دل داشت. برادر صابر به نام 
هاشم همراه او به عروسی رفته و عربده کشی 
راه انداختند. همین کافی بود که برخی میهمانان 
در عروســی با دو برادر درگیر شوند و کار به 
چاقو و چاقوکشی برســد. در این بین هاشم 
ضربه ای کاری بــه یکی از میهمانان وارد کرد 

که سبب قتل او  شد.
   بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار 
بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران قرار 
گرفت اما ردیابی ها برای دســتگیری و به دام 
انداختن دو برادر بی نتیجه ماند و گویی متهمان 

آب شده و در زمین فرو رفته بودند.
  سال ها پشت ســر هم می گذشت و هر قدر 
پرونده قتل مرد جوان بیشتر خاک می خورد، 

داغ دل خانواده داغدارش بیشــتر می شد. آنها 
چشم به راه رسیدن روز اجرای عدالت بودند 
و برای به دام افتادن متهم به قتل روزشــماری 
می کردند. تا اینکه مدتی قبل خانواده مقتول به 
پلیس مراجعه کرده و گفتند: »برخی اقوام ما که 
در اصفهان زندگی می کنند، هاشــم را در حال 
رفت و آمد به خانه یکی از بســتگان در آن 

شهر دیده اند.«
  با این ســرنخ که در دســت پلیس قرار داده 
شد، تحقیقات مجدداً برای دستگیری متهم کلید 
خورد. با نیابت قضایی متهم در شهر اصفهان 
شناسایی و دستگیر شد و در جلسه بازجویی 
 به ســؤالات بازپرس امیرحســین علیمردان

 پاسخ داد.

  متهم ضمن اقرار به قتل گفت: »من به خواسته 
برادرم در درگیری شرکت کردم اما فکرش را 

هم نمی کردم دستم به خون آلوده شود.
  در درگیــری همه به ســمت همدیگر چاقو 
پرتاب می کردنــد و من هم مجبور بودم برای 
اینکه آســیبی نبینم، چاقو بکشم! بعد از اینکه 
متوجه شدم مرتکب قتل شده ام به همراه برادرم 
به افغانســتان فرار کردیم و چند ســالی آنجا 
ماندیم. دیگر فکر می کردم که آب ها از آسیاب 
افتاده است و برای اینکه کار و شغلی پیدا کنم 
به ایران برگشــتم و به خانه یکی از اقوام رفتم 

که به دام افتادم.«
  رسیدگی به این پرونده برای طی روال قانونی 

در دستور کار بازپرس جنایی قرار دارد.

جنایت خونین در جشن عروسی

  گروه شهرســتان// فرمانده پایگاه دریابانی قشم از 
توقیف 2 فروند قایق تندرو حامل دام زنده قاچاق در 
چند ساعت گذشــته با تلاش مرزبانان این پایگاه در 

آب  های این جزیره خبر داد. 
  ســرهنگ صفر متاجی اظهار داشــت: مرزبانان پایگاه 
دریابانی قشم هنگام گشت زنی و کنترل مرزهای آبی در 
محدوده آب های این جزیره در خلیج فارس 2 فروند قایق 
تندرو حامل احشام قاچاق را مشاهده و در عملیات تعقیب 

و گریز، آنها را ناچار به توقف کردند.وی با اشاره به اینکه 
این محموله  قاچاق شامل 53 راس دام زنده است، گفت: در 
این عملیات دریابانی، پنج نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند.

  فرمانده پایگاه دریابانی قشم توضیح داد: ارزش احشام 
کشف شده 18 میلیارد ریال برآورد شده است.

  سرهنگ متاجی با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به 
وسیله قایق  های تندرو این محموله  دام زنده را به کشورهای 
حوزه خلیج فارس منتقل کنند، افزود: خوشبختانه با اقدام 

به موقع و عملیات ضربتی مرزبانان، از خروج این محموله  
ارزشمند دام از مرزهای کشــور و خسارات ناشی از آن 

جلوگیری شد.
  به گزارش ایرنا، وی اضافه کرد: دریادلان پایگاه دریابانی 
قشم با قاطعیت و اشراف کامل بر مرزهای آبی این خطه 
از میهن اسلامی نظارت کامل دارند و مقابله با قاچاق دام 
زنده، قاچاق ســوخت و برخورد با افراد ســودجو را در 

دستور کار خود قرار داده  اند.

توقیف 2 فروند قایق تندرو حامل دام زنده قاچاق در آب های قشم

 

  برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-خسرو سلمانی   فرزند   حسین به شماره ملی 4699254535 صادره از رودان 
در ششــدانگ یک قطعه  باغ  به مساحت 24253/48 مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 1-اصلی واقع در قریه برنطین رودان-هرمزگان  
حقوق ارتفاقی  دارد مقدار 137مترمربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده 
که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتقافی وزارت نیرو منظور شود .

2-علی باقری کمیزی  فرزند درویش به شماره ملی 4699509381صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 12457/53مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز 

رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.
3 - جعفر احمدی پور   فرزند  غلام به شماره ملی 4699516671 صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 4782/25 مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز 

رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
4-فیصل کمیزیان  فرزند ســهراب به شماره ملی 4699787681 صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 29257/05مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز 

رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
5-عیسی راه بین کمیزی فرزند عبداله به شماره ملی 4699517862صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 17732/49مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای سردنگ 

کمیز رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
6-کاظم دهقان نسب کمیز فرزند محمد به شــماره ملی 4699894313 صادره 
ازرودان در ششــدانگ یــک قطعه باغ به مســاحت 20774/26 مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز 
رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور از یک راه خاکی از ضلع شرقی 

مورد تقاضا به طرف ضلع غربی از باقیمانده به مورد تقاضا .
7-خیراله قنبری فرزند حســین به شــماره ملی 4699512070 صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12199/31 مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز 

رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد

8-ابراهیم رنجبری کمیز  فرزند حســن به شماره ملی 
4699514901 صادره ازرودان در ششدانگ یک  قطعه  
باغ    به مساحت 14505/85مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در 
روســتای قلعه کمیز رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  

ندارد
9-رســتم رنجبری فرزند چراغ به شــماره ملی 4699508952صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک  قطعه  زمین زراعی به مســاحت 16363/08مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز 

رودان-هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد
10-رستم رنجبری فرزند چراغ به شماره ملی 4699508952 صادره ازرودان در 
ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی  به مساحت 8587/20مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز رودان-

هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
11-امان الله کمیزیان  فرزند  سهراب به شماره ملی 4699520979صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک  قطعه  زمین زراعی    به مساحت 10306/71مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز 

رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
12-موســی راه بین کمیزی فرزند عبداله به شــماره ملی 4699517854صادره 
ازرودان در ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 15426/15مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه 

کمیز رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
13-حبیب اله رنجبری فرزند عبدالله  به شماره ملی 4699508952صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 6703/59 مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 14-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز 

رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
14-حســن آدینه پور خیراباد فرزند حیدر به شماره ملی 4699385842صادره 
ازرودان در ششــدانگ یک قطعه  باغ به مســاحت 34632/25مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قســمتی از پلاک باقیمانده 14-اصلی واقع در روستای کمیز 

رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
15-میلاد فلاحی کمیز فرزند یوسف به شــماره ملی 4690136548 صادره از 
رودان در ششدانگ یک  قطعه  باغ به مساحت 6861/65مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 14-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز رودان-

هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد. 70/م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/2/16   

تاریخ انتشارنوبت دوم:  1402/3/3                                   

 یحیی شیروانی
رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140102068 یک دستگاه خودرو سواری پراید 
تیپ GTXI رنگ اصلی و فرعی نقره ای ، نوع رنگ متالیک مدل 1387 به شماره 
انتظامی ایران 84-827 ص 95 به شماره شاسی S 1412287742864 و شماره 
موتور 2387709 متعلق به محمد منصور فرد که به موجب سند ازدواج : شماره 
سند : 4420 ، تاریخ سند : 1399/08/21 ، دفترخانه صادر کننده : دفتر خانه ازدواج 

36 و طلاق 7 شهر خمیر استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره 
فوق علیه محمد منصور فرد گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده  اجرایی، خودرو فوق توسط 
راهنمایی و رانندگی توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری با مشخصات خودرو سواری پراید با 
مشخصات وضعیت موتور خاموش، درب صندوق ضربه دارد، رکاب ها ضربه دارد، گلگیر عقب راست 
و گلگیر جلو چپ ضربه دارد، کاپوت تعویضی، درب ها آثار ضربه دارد،گلگیر عقب چپ و ستون افقی 
چپ رنگ دارد وضعیت گیربکس سالم داشبورد، در حد مدل و کارکرد صندلی ها و تودوزی در حد 
مدل، شیشه ها سالم آینه ها سالم تودری ها سالم، وضعیت لاستیک ها عقب فرسوده، جلو دارای 50 
درصد آج جمعا به مبلغ 1/150/000/000 ریال ) یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال(  ارزیابی و 
قطعی گردیده و پس از جری تشریفات قانونی از ساعت 9 الی 12 در روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 
در اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس از طریق مزایده به فروش می رسد. و مزایده از مبلغ فوق شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است فروش 
کلا نقدی اســت شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفات مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد، جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد و مزایده 
از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی اعم از 

انتقال سند و غیره به عهده برنده مزایده است. 1402/94 م/الف
تاریخ انتشار: 1402/03/03

مریم چمنی
  مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 حصر وراثت 
احتراما به اســتحضار می رساند خواهان حواء دلاور فرزند محمد با هویت کامل 
به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان محمد دلاور فرزند جاسم به 
تاریخ 1400/3/20 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از   

1- همسری بنام فاطمه روشناس فرزند یوسف و زلیخا ش ش 351
2- فرزند دختر بنام حواء دلاور فرزند محمد ش ش 1350ولاغیر  مذهب متوفی 

شافعی و در اقامت دائمی خود شهر دشتی پارسیان برحمت خدا رفته و دارایی مرحوم موقع فوت بیش از 
پنجاه میلیون تومان بوده است.   لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 

حسین اصرافی
 شورای حل اختلاف شعبه یک دشتی   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کارت و شناسنامه مالکیت خودرو کشنده هوو 
به شماره انتظامی 157ع14، 84 مربوط به محمود شیخ زاده 

WD6154705110720647  با شماره موتور
LZZ7CLHB35A068260 و شماره شاسی

مفقود شده است

مفقودی

کارت بازرگانی بشماره 5105 شرکت جواهر هنگام قشم 
به مدیر عاملی محمود سرودی گلستانی 
تاریخ صدور 1401/3/6مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کل  رئیس  گــروه شهرســتان//    
دادگستری استان هرمزگان با تاکید بر 
اینکه هرگونه تعرض به پلیس با پاسخ 
بازدارنده و بدون اغماض قانونی مواجه 
اعدام  اجرای حکم  از  خواهد شــد، 
قاتل شهید قاسمی شیری در زندان 

بندرعباس خبر داد. 
  مجتبی قهرمانی با بیان اینکه رسیدگی 
به اتهامات عامل شهادت شهید والامقام 
استوار یکم رحیم قاسمی شیری در شعبه 
دادگاه انقلاب شهرستان بندرعباس منجر 
به صدور رأی محکومیت شــده است، 
اظهار کرد: بر اســاس رأی صادره، این 
محکوم به اتهام افساد فی الارض از طریق 
قاچاق مســلحانه مواد مخدر به اعدام و 
قتل عمد شــهید رحیم قاسمی شیری به 
قصاص محکوم شده بود که پس از طی 

تمامی مراحل دادرســی و تشریفات در 
محاکم استان ضمن برخورداری از حق 
داشتن وکیل، پس از استفاده از حق اعاده 
دادرسی و عدم پذیرش آن در شعبه دیوان 
عالی کشور و تأیید حکم، در محل زندان 
مرکزی بندرعباس به مرحله اجرا گذاشته 

شد.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه 
با اشــاره به اینکه بیش از 209 کیلوگرم 
مواد مخدر نیز از این شــرور مســلح و 
همدستان وی کشف شده است، تصریح 
کرد: این شرور مسلح برای فرار از چنگال 
قانون بــه تمامی روش هــای ممکن از 
جمله فرار از کشور و اقامت در یکی از 
کشورهای همسایه، تغییر و جعل هویت و 
تغییر چهره متوسل شده بود که در نهایت 
با اجرای یک عملیــات ضربتی ضمن 

شناسایی توســط حافظان امنیت کشور 
دستگیر و مجازات شد.

  به گزارش ایرنا، وی همچنین با اشــاره 
به شــهادت سه نفر از پرســنل پلیس و 
مرزبانی هرمــزگان طی کمتر از 2 ماه در 
مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر، با هشدار 
به اخلال گــران در نظم و امنیت عمومی 
خاطرنشان کرد: افرادی که سودای چنین 
جرایمی را در سر می پرورانند، آگاه باشند 
و بدانند که دستگاه قضایی قاطعانه با آنها 
برخورد می کند و مجازات هرگونه تعرض 
به ضابطان و پلیس، قاطع و بدون اغماض 
خواهد بود.گفتنی است؛ شهید استوار یکم 
رحیم قاسمی شیری از مأموران فراجا بود 
که در جریان درگیری با قاچاقچیان مسلح 
مواد مخدر در منطقه حاجی آباد اســتان 

هرمزگان به درجه رفیع شهادت نائل شد.

 گروه حوادث//  فرمانــده انتظامی هرمزگان از 
کشف و توقیف 2 خودروی قاچاق مرسدس بنز و 

شورولت در شهرستان بندرخمیر خبر داد. 
  ســرتیپ دوم »علی اکبر جاویدان« افزود: مأموران 
انتظامی ایستگاه بازرسی کُنجی شهرستان »بندرخمیر« 
هنگام گشــت زنی و کنترل جاده ها، به 2 دســتگاه 
سواری بنز و شورولت مشکوک شده و جهت بررسی 
آنها را متوقف کردند.  وی ادامه داد: با استعلام پلاک 
نصب شده بر روی 2 خودرو مشخص شد که پلاک 
نصب شــده با مشــخصات آنها مطابقت ندارد که با 
هماهنگی مرجع قضائی جهت مشخص شدن موضوع 
نسبت به توقیف خودروها اقدام شد.به گزارش ایرنا؛ 
رییس پلیس استان اضافه کرد: در بررسی های انجام 
شده قاچاق بودن خودروها برای مأموران محرز شد 
که کارشناسان اقتصادی ارزش خودرو های توقیفی را 

150 میلیارد ریال برآورد کردند.

توقیف 2 دستگاه بنز  و   شورولت 
قاچاق در جاده های بندرعباس

رئیس کل دادگستری هرمزگان: 

حکم قاتل شهید قاسمی شیری اجرا شد



حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش 
باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

چهارشنبه  3 خرداد 1402

4 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4168

شهرستان

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان//    
در نشست مشترک مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمــزگان و فرماندار 
شهرستان جاسک پروژه های آبرسانی 
این شهرستان بررسی و تصمیمات لازم 
جهت تسریع در اجرای پروژه ها اتخاذ 

شد. 
  به گــزارش خبرنــگار روزنامه منطقه 
جنوب کشور دریا، عبدالحمید حمزه پور 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
در این نشست با اشاره به دستور ریاست 
جمهورى در سفر به شهرستان جاسك در 
خصوص رفع مشكل کم آبى مناطق مختلف 
این شهرستان و تأکید و حمایت همه جانبه 
استاندار براى تسریع در تكمیل پروژه هاى 
آبرسانى گفت: شرکت آبفا توجه و اهتمام 
ویژه اى در تكمیل پروژه هاى آبرســانى 
جاســك طى ســالجارى دارد تا وعده 

 دولت مردمى به ســاکنان این شهرســتان
 محقق شود.

 وى با بیــان اینكه تكمیل پــروژه هاى 
آبرسانى شهرستان جاسك با هدف افزایش 
بهره مندى مشــترکین به طــور جدى در 
دســتور کار آبفاست، تصریح کرد: آبفا در 
شرق و غرب شهرستان جاسك پروژه هاى 
متعددى پیش بینى کرده است که در حال 
حاضر چند پروژه با اعتبارى بالغ بر ۳۰۰ 

میلیارد تومان فعال است که با تكمیل آن 
جمعیتى بالغ بر ۱۴ هزار نفر از آب شرب 

پایدار بهره مند خواهند شد.
  وى تعامــل و هــم افزایى بیــن آبفا و 
فرماندارى جاســك را مهم ارزیابى کرد 
و گفت: خوشبختانه تعامل موجود باعث 
شده تا شــاهد روند امیدوار کننده اى در 
 بهره مندى مردم جاســك از آب شــرب

پایدار باشیم .

  به گفته حمزه پور، پروژه هاى آبرســانى 
جاســك در قالــب اعتبــارات مجتمع 
روســتایى، طرح توســعه مكران، جهاد 
آبرسانى و سرمایه گذارى بخش خصوصى 
 در حال احداث اســت.در این نشســت 
على مهرانى فرماندار جاسك نیز با قدردانى 
از اقدامات انجام شده، تلاش آبفا را براى 
افزایش بهره مندى روستاهاى جاسك از 

آب سد جگین را ستود.

  وى افزود: سد جگین به عنوان یك منبع 
پایــدار آب مى تواند تامین کننده آب این 

شهرستان باشد.

الزام دستگاههای اجرایی بندرخمیر
 به اعلام برنامه های ورزشی 

 گروه شهرســتان// رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
خمیر گفت: کلیه دستگاههاى اجرایى شهرستان خمیر موظف 
به اعلام برنامه هاى فرهنگى، هنرى و ورزشــى خود شــدند. 
یونس برهم رییــس اداره ورزش و جوانان خمیر با بیان اینكه 
در آخرین جلسه ستاد ساماندهى امور جوانان شهرستان خمیر 
در ســال جارى، بر تجلیل از جوان هــاى برتر در بخش هاى 
مختلف فرهنگى، هنرى و ورزشى تاکید شده است، اضافه کرد: 
هم اکنون بیست هیات ورزشى فعال در شهرستان خمیر مشغول 
برنامه ریزى جهت اجراى طرح اوقات فراغت نونهالان، نوجوانان 
و جوانان هستند که تا پایان هفته برنامه هاى خود را به این اداره 
ورزش اعلام مى کنند. به گزارش فارس، وى با اعلام اینكه مقرر 
شده کلیه اماکن ورزشى شهرستان خمیر در اختیار باشگاه هاى 
ورزشى قرار گیرد خاطر نشان کرد: در شهرستان خمیر ۳ مدرسه 
فوتبال مجوز فعالیت دارد و کلیه مســئولان، رسانه ها و صدا و 
سیما مى توانند جهت نظارت بهتر، از کلیه فعالیت هاى ورزشى 
طرح اوقات فراغت بازدید و گزارش تهیه کنند. بندر خمیر در 

85 کیلومترى غرب شهر بندرعباس واقع شده است.
آغاز ساماندهی فاز دوم شهر کولغان در قشم

 گروه  شهرســتان// مدیر میراث فرهنگى، گردشــگرى و 
صنایع دستى سازمان منطقه آزاد قشم گفت: شهر تاریخى کولغان 
که در سال ۱۳۷۷ به عنوان یك اثر ملى به ثبت رسیده، ۹ هكتار 
وســعت داشته و فاز نخست آن در ســال ۱۳۹8 مورد کاوش 
قرار گرفته اســت. ایوب زارعى در مراسم آغاز ساماندهى فاز 
دوم شهر تاریخى کولغان ادامه داد: ساماندهى و استحكام بخشى 
فــاز دوم این اثر باهدف افزایش ظرفیت چرخه گردشــگرى 
قشــم در سال جارى در حال اجرا است.مدیر میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى سازمان منطقه آزاد قشم در پایان از 
ساخت مسیر دسترسى آسان و راه اندازى بازارچه صنایع دستى 
در بخش پایین دستى این سایت در طرح توسعه این مكان خبر 
داد و افزود: وجود این مكان تاریخى در ورودى شــهر قشم، 
ظرفیتى براى معرفى هرچه بیشتر تاریخ تمدن و فرهنگ مردمان 
جنوب و جزیره است. گفتنى است، شهر تاریخى کولغان بر روى 
صخره اى مشرف به خلیج فارس به منظور حفاظت از تنگه هرمز 
به عنوان یك دژ مستحكم نظامى و مسكونى از دوره ساسانى تا 
میانه اسلامى ساخته شده است.به گزارش ایسنا، کولغ در گویش 

بومى به چاه هاى کم عمق گفته مى شود. 

خبر

مدیرعامل آبفای هرمزگان خبر داد

بهره مندی ۱4 هزار نفر از اجرای پروژه های آبرسانی آبفا در جاسک

میراث فرهنگی،  مدیرکل  شهرستان//  گروه   
گردشگری و صنایع دســتی هرمزگان گفت: 
تاریخی  بافت  در  ساخت وســاز  فعالیت های 
کنگ بــدون هماهنگی و نظر کارشناســی 

میراث فرهنگی استان انجام شده است. 
 محمد محســنى با بیان این مطلب افزود: هرگونه 
تغییر در بافت تاریخى که موجب تغییر یا تأثیر در 
معمارى بافت و معابر شود باید با هماهنگى و نظر 

کارشناسى اداره کل میراث فرهنگى باشد.
  مدیرکل میراث  فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
هرمزگان با اشاره به اینكه شهردارى بندرکنگ بدون 
توجه به مقررات و دستورالعمل هاى حفاظت از بناها 
و بافت هاى تاریخى اقدام به صدور مجوز فعالیت 
ساخت وساز کرده، افزود: در همین راستا مكاتباتى 
با شهردارى کنگ براى توقف فعالیت ها انجام شده 
و پیگیرى این موضوع از طریق مراجع قانونى در 

دستور کار این اداره کل قرار دارد.
  وى اظهــار کرد: شــهردارى بندرکنگ، همچنین 
دفتر بافت تاریخى این شهر تاریخى را تعطیل کرده 
که طبق قانون مصوب مجلس شــوراى اسلامى، 
شــهردارى هاى داراى بافت تاریخى باید نسبت به 
تأسیس دفتر بافت و استخدام نیروى متخصص براى 

حفاظت از بافت تاریخى اقدام کنند.
  محســنى ادامه داد: اخیراً شهردارى کنگ اقدام به 
احداث و تعریض معبر و همچنین ایجاد پارک بانوان 
در بافت تاریخى کنگ نموده که بدون اســتعلام و 
هماهنگى با این اداره کل بوده و مكاتبات براى توقف 

این فعالیت ها از سوى اداره کل انجام شده است.
  مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
هرمزگان اضافه کرد: مســئولین محلى شهرستان 
هم به تصور اینكه شــهردارى کنــگ اقدامات و 
استعلامات قانونى را در ساخت وسازها انجام داده، 
بر اساس حســن اعتماد ادارى فى مابین، بعضاً در 

مراسمات شهردارى همراهى کرده اند.
  به گزارش ایســنا؛ وى تأکید کرد: در سال ۱۴۰۱ 
روند بى توجهى و عدم دقــت در رعایت الزامات 
میراثى از سوى شــهردارى کنگ به اطلاع معاون 
عمرانى و مدیرکل شــهر و روســتاى استاندارى 
هرمزگان رسانده شد که متعاقب آن مدیران مذکور 
تذکرات لازم را به شهردار و مسئولین شهرى دادند 
اما بى توجهى شهردار کنگ به موضوع، به اقدامات 

اخیر منجر شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان:

فعالیت های ساخت وساز در بندرکنگ 
مجوزی از میراث فرهنگی ندارد

  گروه شهرستان// امام جمعه اهل سنت قشم از اقدام سازمان حج 
و زیارت در برقراری ایستگاه پروازی حجاج از جزیره قشم به مقصد 

بیت الله الحرام قدردانی کرد. 
  شیخ عبدالرحیم خطیبى رئیس مدرسه حج روحانیون اهل سنت استان 
هرمزگان، ضمن تبریك هفته حج گفت: همه ساله یكم تا هفتم ذى القعده 
به عنوان هفته حج نامگذارى مى شــود. وى افــزود: در این هفته زائران 

بیت الله الحرام آمادگى نهایى براى اعزام به حج تمتع را پیدا مى کنند.
  شیخ خطیبى در ادامه عنوان کرد: »حج؛ تحول قرآنى ، همگرایى اسلامى 
و حمایت از قدس شــریف « به عنوان شــعار حج سال ۱۴۰2 انتخاب 
شــده  اســت و از این رو در هفته حج با محوریت شعار حج، برنامه ها و 

موضوعات مختلفى در سراسر کشور برگزار مى شود. امام جمعه اهل سنت 
قشم توضیح داد: در حج سال جارى ۱۳8۰ نفر زائر در قالب ۹ کاروان از 
اســتان هرمزگان عازم حج بیت  الله الحرام هستند، که از بین آنها ۷ کاروان 
اهل سنت بوده که جمعاً ۱۰55 نفر هستند.وى افزود: اولین پرواز زائران از 
استان هرمزگان 2۴ خرداد ماه عازم مكه مكرمه و مدینه منوره خواهند شد.

  به گزارش فارس، شــیخ خطیبى در پایان از مســئولین سازمان حج و 
زیارت و همچنین سازمان هواپیمایى کشورى که براى اولین بار ایستگاه 
پروازى فرودگاه جزیره قشم را راه اندازى کردند تشكر و قدردانى کردند.   
  وى اظهار امیدوارى کرد با توجه به بازگشــایى مجدد عمره مفرده این 

ایستگاه بصورت دائمى در خدمت زائرین بیت الله قرار گیرد.

قدردانی امام جمعه اهل سنت از ایجاد ایستگاه پروازی حجاج در قشم 

  گروه شهرستان// معاون برنامه ریزی فرماندار 
جاسک گفت: زمین ۳۷ هکتاری برای احداث 
منازل ویلایی نهضت ملی مسکن آماده شده و 

پی کنی این منازل بزودی آغاز می شود. 
  میرمرســل ایزدپور افزود: زمین مورد نظر براى 
احداث منازل نهضت ملى مسكن با بسیج امكانات 
شهرستان جاسك و ماشین آلات سنگین مورد نیاز 
آماده شده است. وى ادامه داد: 5۰۰ واحد ویلایى 
با مشــارکت بانك و مردم در این زمین ها احداث 

مى شود تا مشكل مردم حل شود.
  شــایان ذکر است، اســتاندار هرمزگان در تاریخ 
دوشــنبه 2۳ آبان ۱۴۰۱ کلنگ عملیات اجرایى 
احداث ۱8۱۶ واحد مســكونى طرح نهضت ملى 
مسكن در شهرستان سیریك و جاسك را بر زمین 
زد و گفت: طرح نهضت ملى مسكن و قول خانه دار 

شــدن مردم یكى از وعده هاى مهم دولت سیزدهم 
است، خوشبختانه در استان تعهد چهار ساله خود در 

خصوص تامین زمین را به نتیجه رسانده ایم.
  مهدى دوســتى افزود: براى استان هرمزگان تعهد 
چهارســاله دولت تامین حــدود 5۰ هزار واحد 
مسكونى بوده که تاکنون براى تمام این میزان مسكن 
مطابق تعهد، زمین تامین شــده و علاوه بر آن نیز 
باتوجه به رشــد جمعیت زمین مازاد درنظر گرفته 
شده تا زمان باز شــدن مجدد سامانه ثبت نام در 

خصوص تامین زمین مشكلى وجود نداشته باشد.
  وى در تاریخ ۱۴ اردیبهشت با اشاره به اینكه طبق 
ارزیابى هاى انجام شده هرمزگان رتبه نخست طرح 
نهضت ملى مسكن کشور را دارد، گفت: تاکنون آمار 
پروانه هاى جدید صادره ساخت مسكن در استان به 
28 هزار مورد رسیده که بیش از 5۰ درصد از تعهد 

حوزه شهرى استان در این محقق شده است.
  وى خاطر نشان کرد: ارزیابى عملكرد شهرستان ها 
در خصوص اجراى طرح نهضت ملى مســكن از 
این به بعد رســانه اى خواهد شد تا مردم عملكرد 
مدیران دســتگاه هاى اجرایى را در شهرستان هاى 
مختلف درنظر داشته باشند، تاکنون در حوزه مسكن 
شهرستان میناب با کسب امتیاز ۶۶ بهترین عملكرد 

را در این زمینه داشته است.
  به گــزارش ایرنا، وى گفت: پــس از میناب نیز 
شهرستان هاى بندرعباس با کسب 5۹ امتیاز، بندرلنگه 
با ۴8 امتیاز، بندرخمیر با ۴۱ امتیاز، بستك با امتیاز 
۳8، رودان با ۳۷، جاســك با امتیاز ۳۶، سیریك با 
امتیاز ۳5، حاجى آباد با امتیاز ۳۴، پارسیان با امتیاز 
۳2 و بشاگرد با امتیاز 28 در رده هاى بعدى اجراى 

طرح ملى مسكن قرار گرفته اند.

معاون فرماندار جاسک:

 37 هکتار زمین برای طرح ملی مسکن آماده شد

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده
   » شماره 04-1402 « - نوبت دوم 

روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       

  شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 2 
مرحله ای بصورت فشرده، نسبت به » خرید دو دستگاه ترانسفورماتور160مگاولت آمپری 
پست230 کیلوولت شــمال بندرعباس و یک دستگاه ترانسفورماتور50 مگاولت آمپری 

پست63 کیلوولت شهرک صنعتی خلیج فارس« اقدام نماید.
  لــذا از متقاضیان شــرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اســناد 
 www.setadiran.ir مناقصه به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس
مراجعه و نســبت به واریز مبلغ 1،000،000 ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 
4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایردرآمدهای شرکت 
سهامي برق منطقه اي هرمزگان ازتاریخ 1402/03/06 لغایت 1402/03/08 اقدام  و یک 
نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، 
لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 33313861 و 33313774-076 داخلي 
2079 و در خصوص ســامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، 
فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا" تاکید می گردد 
پاکت الف ) ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار مخصوص طرحهای عمرانی ( به صورت 

فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.
الزامات مناقصه : 1- فقط ســازندگان داخلی یا نماینده رسمی آنها مجاز به شرکت در 
این مناقصه می باشند. 2- ارائه گواهی معتبرانجام آزمون های نوعی)تایپ تست( برای 
ترانســفورماتورهای موضوع این مناقصه الزامی می باشد. 3- طرح عمرانی و پرداخت 
بخشی ازهزینه کل پیمان به میزان 310،000،000،000 ریال از محل اعتبار اسناد خزانه 

با تاریخ سررسید 1404/09/17 خواهد بود.
 توضیحات: 1- مبلغ تضمین شــرکت درفرایند ارجاع کار 49،642،491،662ریال، به 

صورت ضمانتنامه معتبربانکي مخصوص طرحهای عمرانی  و یا واریز نقدي .
2- مشاور پروژه : شــرکت منیران می باشد؛ شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص 

سئوالات فنی خود با شماره 09157159614آقای مهندس سمیعی تماس فرمایند.
3- دستگاه نظارت : معاونت  طرح و توسعه شرکت سهـامی برق منطقـه ای هرمزگان 
می باشــد و شــرکتهای متقاضی می توانند در خصوص ســئوالات فنی خود با شماره 
33313861-076، داخلی های شماره 2114 آقای مهندس حیدری مدیر دفتر مهندسی 
طرحها تماس حاصل فرمایند. 4- حداکثـرمهلت تحویل اسناد : پاکت شماره 1 : ) اسناد 
ارزیابی کیفی( و پاکت شــماره  2)پاکات الف/ب/ج ( به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 
9 صبح روز ســه شنبه مورخ 1402/03/23 و زمان بازگشایی پاکات شماره 1 ) ارزیابی 
کیفی ( روز سه شنبه مورخ 1402/03/23 دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت 
می باشــد و پاکت شماره 2 ) الف و ب ( درجلسه بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی و تاریخ 

بازگشایی پاکات ج در جلسه بازگشایی پاکات الف و ب اعلام می گردد. 
5- به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر 

به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.
6- آگهي ما درســایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل 

شناسه آگهی : 1498836تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد.                       

آگهي مزایده عمومي یك مرحله اي 
      نوبت اول- شماره فراخوان :    5002092868000001

مناقصه /مزایده گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
موضوع: مزایده عمومي یک مرحله اي مشروح ذیل:

» اجاره مخازن 8-9-10 انبار نفت شهید باهنر« 
تاریخ مهلت و نشاني محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:

پس از انتشــارآگهي در روزنامه کلیه مزایده گران براي دریافت کامل اســناد مزایده و 
بارگذاري پاکت ها ي الف - ب و ج  به سایت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1-نرخ پایه مزایده اجاره بهاي 3 دســتگاه مخزن مخزن 8 و 9 و 10 - سکوي تخلیه 
و بـــارگیري – دفتر و استراحتگاه کارگران -  سیســتم گرمایشي فرآورده ها   ) روغن 
داغ(، اسکله C1 با متعلـقات مربوطه، و خـــطوط لوله انبار تا اسکــله جمعاً به مبلـغ 
ماهیانه 26,500,000,000 ) بیســت و شش میلیارد و پانصد میلیون ( ریال و سالیانه 

318,000,000,000) سیصد و هجده میلیارد( ریال مي باشد.
2-نوع و مبلغ تضمین: مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار مزایده 12/360/000/000 
)دوازده میلیارد وسیصد و شصت میلیون( ریال  در صورت واریز نقدي به شماره حساب 
9200060194 با شناسه واریز 60144 بانک ملت شعبه بلوار پاسداران به نام شرکت 
ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه هرمزگان . )شماره ثبت 67337 ،کد اقتصادي: 

411111713979 ، شناسه ملي :10101122904 ، کدپستي : 14575-79179 (
3- مــدت اعتبار ضمانت نامه شــرکت درمزایده درصورت ارائــه ضمانت نامه بانکي 

مي بایست داراي سه ماه اعتبار وتا 3 ماه قابل تمدید و داراي شماره سپام باشد.
4- مدت اجاره یک سال  شمسي مي باشد.

5- توزیع اسناد مزایده پس از انتشــار آگهي به مدت 10 روز ازتاریخ 1402/03/04 
لغایت 1402/03/17،  مهلت بارگذاري اســناد در سامانه ستاد ایران ) الف، ب، ج( تا 
ساعت 19 روز دوشنبه مورخ  1402/03/29 مي باشـد، تاریخ  بازگشایي ارزیابي کیفي 
مورخ 1402/03/30و تاریخ بازگشایي پاکتهاي الف ،ب و ج متعاقباً اعلام و به ازاي هر 
پاکت واصله انجام خواهد شــد. ) پاکت تضمین در یک لفاف سربسته در مهلت و محل 

تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات /مزایده این شرکت تحویل گردد.( 
6- کلیه مزایده گران صرفاً در ســامانه ستاد ایران باید ثبت نام و پاکت الف - ب و ج 

خــود را در سامانه بارگذاري نمایند. 
7- حضور شرکت کنندگان در مزایده در جلســه بازگشایي پاکات با معرفي نامه کتبي 
بلامانع بوده و مي توانند 2 نفر نماینده را براي شــرکت در جلســه گشایش پاکات به 

صورت کتبي معرفي نمایند.
8- درصورت برنده شدن، معادل سه ماه اجاره تضامین بانکي جهت انجام تخلیه و سایر 

تعهدات و همچنین حق الزحمه کارشناسي رسمي دادگستري اخذ خواهد شد.
*** نکته مهم تمامي مزایده گران باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکت هاي  الف 
- ب و ج خود را درســامانه ستاد ایران بارگذاري نمایند. ) فایل ها مي بایست به صورت 
پي دي اف باشد، پاکت ب و ارزیابي بدلیل حجم بالاي فایل ترجیحاً به صورت فشرده و 

در قالب یک فایل باشد.( 

  روابط عمومي  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه هرمزگان 

شناسه آگهی : 1498841

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

 مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه ) 1402-22 (

) موضوع ماده 7 آيین نامه اجرايي نظام مستند سازي(
  اداره کل راه و شهرسازی اســتان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
 بصورت یکپارچه پروژه احداث ســاختمان پزشــکی قانونی بندرلنگه به شرح جدول ذیل و 
بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد ایران( برگزار نماید.

نوبت دوم 

1- نوع فراخوان:  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه 
2- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع فراخوان : عملیات اجرایی  احداث ساختمان پزشکی قانونی بندرلنگه و سایر آیتم هاي 
مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.

4- زمان و محل توزیع/فروش
- زمان شروع توزیع اسناد ارزیابی و مناقصه:   مورخ    1402/03/02    ساعت 15
-   زمان پایان توزیع اسناد ارزیابی و مناقصه :    مورخ   1402/03/09  ساعت 15

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران (  انجام می گردد.

6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( 
 -  مهلت و زمان ارسال اسناد: مورخ   1402/03/23 ساعت 15

7- موارد الزامی و مهم: 
الف-  ارائه  گواهی صلاحیت ایمنی و حسابرسي بروز شده الزامي است.

8-شرایط مناقصه گران:
 الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه و 

ضمانتنامه انجام تعهدات پ ( داشتن حدا قل رتبه 5 ابنیه و ظرفیت خالی 
9- تاریخ بازگشایي پاکت ها : مورخ   1402/03/24   ساعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع در 
ساختمان شماره 2 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان -  میدان ابوذر- جنب ساختمان دادگستری 

-  ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید:  

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

نام پروژه

احداث ساختمان 
پزشکی قانونی 

بندرلنگه

مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه)ریال(

براساس 
آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي

مدت اجراي 
پروژه

11 ماه

برآورد اولیه بر اساس فهرست 
بهاء ابنیه سال 1402 )ریال(

34/884/005/117

شهرستان

بندرلنگه

شناسه آگهی : 1499780



افزایش خدمات غیرحضوری قابل ارائه 
در »تأمین من« به ۴۸ خدمت 

  گروه اجتماعی// سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که چهار 
خدمت جدید ویژه بیمه شــدگان، بازنشستگان و کارفرمایان به 
فهرســت خدمات قابل ارائه در برنامه کاربردی »تأمین من« 
افزوده شد. ســازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد چهار خدمت 
جدید ویژه بیمه شدگان، بازنشستگان و کارفرمایان به فهرست 
خدمات قابل ارائه در برنامه کاربردی )اپلیکیشــن( تلفن همراه 
»تأمین من« افزوده شد. برنامه کاربردی تلفن همراه »تامین من« 
تنها برنامه کاربردی مورد تأیید سازمان تأمین اجتماعی برای ارائه 
خدمات غیرحضوری به مخاطبان این سازمان است که از سوی 
این سازمان در دو نسخه PWA وAnDroiD برای بهره برداری 
عموم کاربران منتشر شده و قابل نصب روی تلفن های هوشمند 
و بهره گیری از خدمات آن، کاملًا رایگان اســت. درخواســت 
برقراری مســتمری توســط بازماندگان، درخواست برقراری 
مستمری بازنشستگی، معرفی نماینده اشخاص حقوقی توسط 
کارفرما و ارائه مفاصا حســاب مــاده 38، خدمات جدیدی 
هستند که در به روزرســانی جدید به خدمات برنامه کاربردی 
تلفن همراه »تامین من« اضافه شــده اند. با ارائه این خدمات 
چهارگانه، در مجمــوع 48 خدمت غیرحضوری از طریق این 
برنامه کاربردی در اختیار کاربران قرار گرفته است. این برنامه 
کاربردی در حال حاضر بیش از یک میلیون کاربر فعال دارد و 
از فروشگاه  های مجازی )مانند بازار و مایکت( و نیز از سایت 
سازمان تأمین اجتماعی از طریق آدرس HAmrAH.tAmin.ir  به 
صورت رایگان قابل دانلود و استفاده است. این برنامه قابل نصب 
روی گوشی تلفن همراه است و تمامی بیمه شدگان، بازنشستگان 
و کارفرمایــان می تواننــد از طریق این برنامــه، از خدمات 
غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی استفاده کنند. ویدئوهای 
آموزش نحوه اســتفاده از این اپلیکیشــن نیز در همین نشانی 
قابل مشــاهده و دریافت است. برای استفاده از این اپلیکیشن؛ 
دارا بودن حســاب کاربری در ســامانه خدمات غیرحضوری 
تأمین اجتماعی بــه آدرس es.tAmin.ir الزامی اســت. برای 
ثبت نام در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی، 
متقاضیان پس از ورود به صفحه اصلی این ســامانه می بایست 
از طریق انتخــاب گزینه »ثبت نام« و ورود اطلاعات هویتی و 
شماره تلفن همراهی که مالکیت آن متعلق به فرد متقاضی باشد، 
اقدام کنند. فیلم های آموزشی نحوه ثبت نام و استفاده از خدمات 
غیرحضوری تأمین اجتماعی در سامانه خدمات غیرحضوری 
و همچنین در ســایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی 

WWW.tAmin.ir  در دسترس قرار دارد.

خبر

7اجتماعی
چهارشنبه  3 خرداد 1402

4 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4168

يزدياسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
روز خوبی را آغاز کرده اید و احساس شادی و نشاط 
می کنید، این احساس را به فال نیک بگیرید و با انگیزه 
بیشــتری به انجام کارهای روزانه مشغول شوید. قرار است به همراه 
دوســتان دور هم جمع شــوید و خوش بگذرانید، اما از آنجایی که 
احتمال ولخرجی شــما در این دورهمی زیاد است، بیشتر از همیشه 
مواظب خرج هایتان باشید. کار مهمی در پیش روی دارید، اما از انجام 
این کار سر باز می زنید و آن را به آینده موکول کرده اید. به وقفه انداختن 

این کار مهم، چیزی به غیر از ضرر برای شما به دنبال ندارد. 

  اردیبهشت :
آرامــش خود را حفظ کنیــد و روز را بدون نگرانی و 
اســترس به پایان برســانید. یکی از آشنایان در بستر 
بیماری گرفتار شــده و حالش امروز اصلا خوب نیســت، در اولین 
فرصت به عیادت این فرد بروید و به ایشان اطمینان خاطر بدهید که 
لحظه  ای از پرستاری و مراقبت وی دست نخواهید کشید. چشمتان به 
دلبری پری چهره می افتد و به او دل می بازید. این عشق را به فال نیک 

بگیرید و لحظه های عاشقانه ای را تجربه نمایید. 

  خرداد :
روزی سرشار از انرژی را آغاز کرده اید، از این انرژی 
برای کمک به دوستان و آشنایان بهره بگیرید. روحیه  ای 
خودخواه دارید و زندگی را به کام خود و اطرافیان تلخ 
کرده اید، امروز بهترین زمان برای ترک این رفتار اســت. قرار اســت 
تغییراتی در منزل انجام دهید، اما مواظب باشــید این تغییرات هزینه 
هنگفتی روی دست شــما قرار ندهد.  فرصتی پیدا می کنید تا کاری 

سرگرم کننده را به همراه دوستان و آشنایان انجام دهید.  
  تیر :

روز را با انرژی آغاز کرده اید، این احساس را تا پایان 
روز حفظ کنید و لحظه هایی سرشار از شادی و نشاط 
را تجربه نمایید. انســان خوش گذرانی هستید و از هر فرصتی برای 
تفریح و ولخرجی استفاده می  کنید، ادامه این رویکرد نه تنها شما را به 
لحاظ مالی به مخمصه میندازد، بلکه دستاوردی در زندگی نیز نخواهید 
داشت. در نتیجه خوش گذارنی را کنار بگذارید و از امروز زندگی را 

جدی تر بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب خرج های تان باشید.
  مرداد :

نگرانی های فکری را کنار بگذارید و به خاطر داشــته 
باشید که عقل سالم در بدن سالم است. انتظار دارید پولی 
به دست شما برسد، اما این اتفاق نمیفتد و وضعیت مالی 
خوبی را تجربه نمی کنید. از این شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر 
از همیشــه مواظب دخل و خرجتان باشید. فرصتی از روز را به بودن 
در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و از هم صحبتی با اهل منزل 
لذت ببرید.   انسان زحمت کشی هستید و در طول سال های زندگیتان 

لحظه ای دست از کار و تلاش بر نداشته اید. 
 شهریور :

مواظب سلامتی خود نیستید و با سبک زندگی ناسالم و 
مضر، سلامت وجود نازنینتان را به  خطر انداخته اید. قبل 
از اینکه این رویکرد کار شما را به بستر بیماری بکشاند، سبک زندگی 
ســالمی را در پیش بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود 
باشید.  تحت فشــار کارهای عقب مانده قرار دارید و از عهده  کارها 
بر نمی آیید. در اولین فرصت کارهای عقب افتاده را به پایان برســانید 
و در آینده به گونه ای رفتار کنید که کاری روی دست شما باقی نماند.  

 مهر :
شــخصیت جذابی دارید و اطرافیان شما را به عنوان فرد 
محبوب و مردم داری می شناسند، این روحیه امروز به کمک 
شــما می آید و اطرافیان برای حل مشکلاتی که با آنها دست به گریبان 
هســتید، دست یاری به سمت شــما دراز می کنند. روز خوبی را برای 
ســرمایه گذاری آغاز کرده اید. این شــرایط را به فــال نیک بگیرید و 
سرمایه گذاری سودآوری را آغاز کنید. رهسپار سفری کوتاه مدت هستید 
و تجربه های خاطره انگیزی در این ســفر انتظار شما را می کشد.  مدتی 

است حسابی گرفتار شده  اید و فرصتی برای سر خاراندن پیدا نمی کنید.
 آبان :

به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیش رو دارید و اگر 
حواستان را حسابی جمع کنید، در معامله ها پول خوبی به 
جیب می زنید. از این وضعیت درس بگیرید و در آینده زمینه افزایش 
درآمد و سود را فراهم نمایید. مراقب باشید دشمنی که در لباس دوست 
پنهان شده  امروز سر شما کلاه نگذارد. این دشمن نقشه پلیدی در سر 
دارد و امروز می  خواهد روزگار شــما را به سیاهی بکشاند. همسر یا 
عشق  زندگیتان از بی توجهی های شما به ایشان خسته و افسرده است. 

   آذر :
خطــری وجود نازنینتان را تهدیــد نمی کند و روز را 
بدون هرگونه حادثه به پایان می رسانید. احتمال ایجاد 
مشاجره ای میان شما و یکی از آشنایان وجود دارد، اگر نمی خواهید 
این مشاجره بالا بگیرد و کار شما به جاهای باریک بکشد، هرچه 
سریع تر این مشاجره را صلح و صفا دهید و نگذارید آبرو و احترام 
شما توسط این فرد ضایع شود. به مشکلی برخورد خواهید کرد و 
مجبور می شوید پولی که با زحمت زیادی بدست آورده اید را برای 
حل این مشکل هزینه کنید، اما نگران نباشید چرا که حل این مشکل 

شرایط زندگی را برای شما مساعد می کند.  
 دی :

یکی از اعضای خانواده در مسیر نادرستی قدم گذاشته 
و امروز زمان مناســبی است که با نصیحت، این فرد را 
به راه درســت راهنمایی کنید. مدت زیادی است که میان شما و یکی 
از نزدیکان مشــاجره ای درگرفته و با ایشان قهر کرده اید. امروز زمان 
مناسبی است که کینه توزی را کنار بگذارید و از در صلح و دوستی با 
این فرد وارد شــوید. انرژی و نشاط زیادی دارید، از این انرژی برای 
انجام کارها بهره بگیرید و سریع تر از همیشه کارها  را به پایان برسانید. 

   بهمن :
ســرتان خلوت اســت و کار خاصی برای انجام  دادن 
ندارید، این شــرایط را به فال نیک بگیرید و حسابی 
اســتراحت کنید. به سینه فردی که می خواهد از شما پول قرض کند، 
دســت رد بزنید. در غیر این صورت هرگــز روی پولی که امروز به 
این فرد می دهید را نخواهید دید.   مهارت و تخصص چندانی ندارید 
و این شرایط باعث شــده تا یک قدم از اطرافیان خود عقب باشید. 
ادامه این وضعیت اصلًا به صلاح شما نیست. از امروز به فکر افزایش 

مهارت های فردی خود باشید.
  اسفند : 

مشــاجره ای میان اعضای خانواده ایجاد می شود. اجازه 
ندهید این مشاجره اعصاب شما را به هم بریزد و روزتان 
را خراب کند. فردی امروز از شما درخواست پول دارد اما اگر به ایشان 
پول بدهید، خودتان به مشکل مالی برخورد خواهید کرد. علاقه ای که 
به فراگیری علم و دانش دارید را دست کم نگیرید و به لطف این روحیه، 
افق های جدیدی را پیش روی خود قرار دهید. زندگی را به اطرافیان 
سخت می  گیرید و انتظارهای زیادی از دوستان و آشنایان دارید. این 

رویکرد را کنار بگذارید و مهربانی را با اطرافیان در پیش بگیرید.

03:25:41 اذان صبح
04:52:53
11:41:45
18:30:50
18:49:02

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:41:41 اذان صبح
05:14:39
12:12:08
19:09:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

03:52:47 اذان صبح
05:18:52
12:03:07
18:47:41
19:05:44

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:18:20 اذان صبح
04:43:22
11:23:37
18:04:14
18:22:09

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

03:32:21 اذان صبح
05:02:42
11:56:28
18:50:30
19:09:14

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:11:50 اذان صبح
04:43:14
11:38:30
18:34:02
18:52:56

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:32:27 اذان صبح
05:04:24
12:00:28
18:56:48
19:15:48

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:16:36 اذان صبح
04:50:33
11:49:20
18:48:25
19:07:44

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب19:29:03 اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی

  گروه اجتماعی // رئیس سازمان مدارس 
و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
پرورش گفت:  و  آمــوزش  وزارت  مردمی 
شهریه مدارس و مراکز غیردولتی بر اساس 
الگوی تعیین شهریه ابلاغ می شود و مبالغ 
اعلام شده در فضای مجازی وجاهت قانونی 

ندارند. 
  احمد محمودزاده با بیان اینکه شهریه مدارس 
غیردولتی بر اســاس الگوی تعیین شهریه ابلاغ 
می شــود، گفت: هم اکنون موسســان مدارس 
و مراکــز غیردولتی مشــغول تکمیل اطلاعات 
مورد نیاز برای تعیین شــهریه هستند و تا کنون 
شهریه هیچ کدام از مدارس غیردولتی برای سال 

تحصیلی 1403-1402 ابلاغ نشده است.
 وی افــزود: همزمان با ابلاغ شــهریه مدارس 
غیردولتی، مبالغ آنها در ســامانه مشارکت ها 
)HttPs://mosHArekAtHA.ir( برای عموم 
مردم قابل مشاهده است بنابراین مبالغ اعلام شده 

در فضای مجازی وجاهت قانونی ندارند.   
  وی با بیان اینکه الگوی تعیین شهریه مدارس 
غیردولتی در 22 فروردین ســال 1402 ابلاغ 
شده است، گفت: در این الگو مطابق ماده )15( 
قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی 
و پرورشی غیردولتی، پایه و اساس تعیین شهریه؛ 
دوره تحصیلی، ســطح آموزشــی- پرورشی 
و تربیتی، برنامه ســال تحصیلی، فعالیت های 

فوق برنامه، فضای فیزیکی، تجهیزات و امکانات 
بروز از جمله آزمایشگاه ها، کارگاه ها و سالن ها 
است و در این راســتا به نیروی انسانی شاغل 
در مدارس غیردولتــی و دارای صلاحیت های 
عمومی، تخصصــی و حرفه ای متناســب با 
دوره هــای تحصیلی و برنامه ســال تحصیلی، 
فضای آموزشی، تجهیزات و امکانات توجه ویژه 
شده و در محوریت تعیین هزینه های تمام شده 
هر مدرســه قرار گرفته است و کیفیت و امتیاز 
کسب شده در این مولفه ها در تعیین مبلغ شهریه 

بسیار اثرگذار است.
  رئیس ســازمان مــدارس و مراکز غیردولتی 
و توسعه مشــارکت های مردمی با بیان اینکه 
در راستای تعیین ســطح آموزشی و پرورشی 
شاخص هایی تعیین شده تا به این صورت کیفیت 
ارائه خدمات آموزشی و پرورشی مدارس نیز در 
تعیین شــهریه لحاظ شود، اظهار کرد: نکته مهم 
دیگر در خصوص فعالیت های فوق برنامه است 
که کاملا اختیاری و در الگوی تعیین شــهریه به 
صورت مجزا در قالب فعالیت های فوق برنامه 
درسی، فعالیت های آموزشی و پرورشی مکمل 
و فعالیت های تابستانی پیش بینی شده است.   

  شــهریه این بخش بر اساس برنامه های ثبت 
شده در سامانه مشارکت ها تعیین می شود و در 

ادامه بر اجرای آنها نظارت خواهد شد.
  طبق الگویی که به اســتان های سراسر کشور 

ابلاغ شــده و از اواخر خرداد امســال اجرایی 
می شود، افزایش دســتمزدها، نرخ اجاره بها و 
سایر عناصر تاثیرگذار در شهریه بررسی خواهد 
شــد. البته متناسب با الگو از حیث لحاظ کردن 
سقف اجاره بهای استعلامی از مراجع ذی صلاح، 
حق الزحمه معلمان، مربیان و ســایر کارکنان و 
تعییــن میانگین پرداختی به آنها، به اســتان ها 

تفویض اختیار لازم داده شده است.
  افراط و تفریطی در افزایش شهریه ها 

نباید وجود داشته باشد
  محمودزاده گفت: ضروری اســت تاب آوری 
مردم در نظر گرفته شــود تا امــکان پرداخت 
شهریه از ســوی والدین فراهم باشد و از طرف 
دیگر باید هزینه های جاری مدرسه هم در نظر 
گرفته شــود. یعنی افراط و تفریطی در افزایش 
نباید وجود داشــته باشــد. باید کاری کنیم که 
هــم کیفیت بخشــی برنامه های آموزشــی و 
رویکردهای تربیتی و فرهنگی لحاظ شود و هم 
خانواده ها بتوانند در این نوع مدارس با توجه به 
علاقه مندی که نسبت به مدارس غیردولتی دارند 
امکان ثبت نام و بهره مندی از خدمات با کیفیت 
مدارس غیردولتی را داشته باشند.وی عنوان کرد: 
مدیران کل اســتان ها موظفند با توجه به اینکه 
در بخشــنامه الگوی تعیین شهریه به صراحت 
عنوان شده است که مسئولیت حسن اجرای آن 
به عهده مدیرکل استان است، نظارت کاملی بر 

فرآیند تعیین شــهریه و ثبت نام داشته باشند تا 
ضمن همکاری و هماهنگی در تعیین شهریه ها و 
ثبت نام ها طبق دستورالعمل های ارسالی با اندک 
مدارسی که در چارچوب سیاست های وزارت 
آموزش و پرورش فعالیت ندارند و شهریه های 
خارج از مصوبه دریافــت می کنند و متخلف 
هستند برخورد جدی صورت گیرد. محمودزاده 
با بیان اینکــه با توجه بــه هماهنگی های به 
عمل آمده و بخشنامه های ارسالی مدیران کل 
اســتان ها، موسسان مدارس و مراکز غیردولتی 
و همچنین اولیای دانش آموزان همکاری های 
لازم را انجام دهند، افزود: از موسســان انتظار 
می رود که متناسب با شهریه ابلاغی عمل کنند و 
پوستر شهریه ها را در محل ثبت نام نصب کنند 
و متناســب با آن قراردادهای الکترونیکی را از 
سامانه مشارکت ها دریافت کنند و در دو نسخه 

به امضای خود و اولیای دانش آموزان برسانند.
  به گزارش ایرنا؛ معاون وزیر آموزش و پرورش 
در پایان اذعان داشتند: از اولیای دانش آموزان 
نیز خواهشمندیم که به عنوان ناظرین اصلی ما 
متناسب با شهریه های مصوب ثبت نام کنند و در 
صورت مشاهده هر گونه تخلف از طریق سامانه 
شکایات سازمان شکایت خود را ثبت کنند و در 
مواردی که شــاکی وجود دارد به راحتی امکان 
ورود بــه موضوع مهیاســت و قطعاً با مدارس 

متخلف برخورد خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت اول

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید ماده ضد خوردگی
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آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت اول

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید  مورفولین
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  گروه اجتماعــی// متخصص علوم رفتاری درباره 
معایب تک فرزنــدی در برخی خانواده ها که یکی 
زناشویی محسوب  از مشــکلات عاطفی زندگی 
می شــود، گفت: براســاس تحقیقات و مطالعات 
صورت گرفته، کودکان تک فرزند در معرض انزوا 

و گوشه گیری هستند. 
  بــا توجه به رواج تک فرزندی در جامعه، اکنون یکی 
از موضوعات مورد توجه کارشناسان، آسیب شناسان و 
متخصصان علوم رفتاری، گرایش خانواده ها به موضوع 
فرزندآوری اســت که به همین منظور مجید ابهری در 
گفت و گویی با ایرنا درباره دلایل کم توجهی خانواده ها 
به فرزندآوری، علت گرایــش والدین به تک فرزندی 
و اعمال مشــوق هایی برای خانواده هــا برای افزایش 
زمینه هایی برای جلوگیری از تک فرزندی، این موضوع 

را واکاوی کرده است.
 در جامعه امروز برخی از زوجین تصمیم به تک 

فرزندی گرفته اند.نظر شما در این باره چیست؟
  فرزندآوری یکی از هدف های اصلی خانواده و پیوند 
عاطفی است، در جامعه ما فرزندآوری به  عنوان امتیاز 
تشکیل زندگی است و امروزه به  خاطر دلایل مختلف، 
فرزندآوری مورد کم توجهی قرار گرفته اســت. دلایلی 
که درباره آن می توان صحبت کرد مشکلات اقتصادی، 
گرانی، تورم، مشــکلات مسکن در شــهرهای بزرگ 

به خصوص تهران، موانعی برای فرزندآوری است.
  در مورد تک فرزندی باید گفته شــود که تک فرزندی 
یکی از مشــکلات عاطفی زندگی زناشویی است؛ چرا 
که فرزند تنها نه رفیقی دارد و مجبور است که به دیگران 
از نظر عاطفی تکیه کرده و جذب محبت های بیگانگان 
شود. به همین لحاظ تک فرزندی مشکلی است که باید 
خانواده ها به  طور جدی به آن توجه داشــته باشند. از 
نظر رفتارشناسی فرزندان خانواده هایی به این شکل به 
دیگران جذب شــده و به دنبال دوست و هم بازی بین 
همسایگان، اقوام و هم کلاسی ها هستند و همین موضوع 

موجب بی توجهی به آن ها به رفتارهای تربیتی می شود.
 علت توجه به تک فرزندی، گران بودن مسکن، کوچک 

بودن آن همچنین سخت گیری های بعضی از صاحبخانه ها 
برای فرزندآوری است، در شهرهای بزرگ مثل تهران و 
شهرهای دیگر هنگام اجاره خانه قبل از صحبت درباره 
اجاره خانه و وسعت منزل، درباره تعداد فرزندان گفت وگو 
می شود و همین موضوع مانعی برای فرزندآوری می شود.   
  گران بودن وســایل بهداشت بزرگ کردن کودکان مثل 
شیرخشک و وسایل دیگر همچنین مشکلات تحصیلی 
در مدارس از گروه دوم علل تک فرزندی است. با توجه  به 
این دلایل فقط گفت وگو درباره فرزندآوری یا بی توجهی 
به فرزندآوری کافی نیست؛ بلکه دولت باید مشوق های 
مادی، معنوی و آموزشی در اختیار خانواده های جوان 
قرار داده و از نظر مسکن آن ها را مورد حمایت قرار دهد. 
در این صورت می توان امیدی داشته باشیم به جوان شدن 
جامعه؛ و گرنه تا حداکثر ده ســال دیگر پنجره جمعیت 
در کشور بسته شــده و جمعیت کشور رو به سالمندی 
خواهد رفت. در این صورت است که ما مجبور خواهیم 
شد نیروی کار خود را نیز از کشورهای دیگر وارد کنیم.

 در بحث های اجتماعی تک فرزندی چه تأثیرات 
و عواقبی می تواند داشته باشد؟

 از نگاه جمعیت شناسی و بافت اجتماعی، تک فرزندی باعث 
می شــود فرزندان بی توجه به گروه های اجتماعی و روابط 
اجتماعی شده و در خانواده نیز به دنبال انزوا و گوشه گیری 
باشد و یا آنکه وقت خود را صرف کارها و بازی هایی کنند 

که هیچ گونه سودی برای آن ها نخواهد داشت.
 بر روی خانواده چه تأثیری می تواند بگذارد؟

  والدین خانواده های تک فرزند، همــواره نگران فرزند خود 
خواهند شد؛ چرا که اگر مشکلی برای وی به وجود بیاید، معلوم 

نیست سرنوشت خانواده، مشکلات عاطفی چه خواهد شد.
 در بحث مشوق ها، مواردی که خیلی زود بشود 

به آن رسید و پیچیده نباشد، چیست؟ 
پیشــنهادهای خود را بفرمایید. مشوق های کوتاه مدت 
برای نجات از تک فرزندی و همچنین برای فرزندآوری، 
حمایت ها از نظر مسکن، بهداشت، همچنین هزینه های 
مهدکودک و نگه داری فرزندان می تواند کمک عملی به 

فرزندآوری و افزایش فرزندان در خانواده شود.

متخصص علوم رفتاری :

کودکان 
تک فرزند 

در معرض انزوا 
و گوشه گیری 

هستند

رئیس سازمان مدارس 
و مراکز غیردولتی 
و توسعه مشارکت های مردمی 
وزارت آموزش و پرورش :

شهریه مدارس 
بر اساس الگو
 ابلاغ می شود
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  گروه گزارش // مراســم تجلیــل از فرزندان 
شــهدا و ایثارگران تامیــن اجتماعی هرمزگان  
 با حضور مســئولان ســازمان تامین اجتماعی

 برگزار شد.
  با حضور احمد اســفندیاری معاون فرهنگی و امور 
اســتان های ســازمان تامین اجتماعی، باقری مشاور 
مدیرعامل در حوزه ایثارگران، ســتاری مشاور معاون 
فرهنگی سازمان تامین اجتماعی، عباس اکبری مدیر 
کل تامین اجتماعی هرمزگان، دکتر غلامعباس مومنی 
مدیــر درمان تامین اجتماعی هرمــزگان و جمعی از 
فرزندان شهدا و ایثارگران شــاغل در اداره کل تامین 
اجتماعی هرمزگان و مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان مراسم تجلیل از فرزندان شهدا و ایثارگران تامین 

اجتماعی هرمزگان برگزار شد.
  معاون فرهنگی و امور اســتان های ســازمان تامین 
اجتماعی در این مراسم گفت: فرهنگ جهاد، شهادت 
و ایثارگری برای ما از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است. احمد اسفندیاری افزود: کشورهای غربی پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی هر کاری کردند تا این نظام را 
ساقط کنند نتوانستند به هدف خود دست پیدا کنند به 
همین دلیل از ابتدای خرداد ماه 59 محاصره و تحریم 
اقتصادی را علیه کشــور ما آغاز کردند. اســفندیاری 
خاطرنشان کرد: پس از آن جنگ مستقیم وسیله حزب 
بعث و صدام را علیه کشــور ما بــه راه انداختند.  وی 
بیان کرد: شهدا، ایثارگران و رزمندگان در طول هشت 
ســال دفاع مقدس برای پایداری اسلام و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی، خاک کشور و ارزش های اسلامی 
جان خود را در کف دست گرفته و به مقابله با دشمن 
پرداختنــد.  وی بیان کرد: فرزندان شــاهد و ایثارگر 
تکلیف بســیار مهمی بر گردن دارند و باید تلاش کنند 

آن را به سرانجام برسانند.
  اســفندیاری عنوان کرد: ایران اســلامی توانســت 
یکپارچگی خود را حفظ کرده و در جهان در حال بیدار 
کردن ملت ها می باشد به همین دلیل دشمنان این کشور 

نمی خواهند که ما این مسیر را ادامه دهیم.
 وی خاطرنشان کرد: صدام به پشتوانه کشورهای غربی 
فکر می کرد که در مدت زمان کوتاهی می تواند کشور 
ایران را تصرف کند اما با سد محکمی به نام نیروهای 
مردمی روبرو شد که توانستند جلوی پیشروی نیروهای 
بعثی را به داخل کشــور بگیرند و آنهــا را زمین گیر 
نمایند. معاون فرهنگی و امور اســتان های ســازمان 
تامین اجتماعی اظهارداشــت: ما در جنگ تحمیلی از 
44 کشور اسیر داشتیم که نشــان دهنده این است که 
کشورهای زیادی حامی و پشتیبان صدام برای حمله 

به ایران بودند. 
  وی بیان کرد: در پیش از انقلاب هر سلسله و پادشاهی 
که بر این کشور حکومت می کرد بخشی از خاک ایران 
را به دشمنان و کشورهای دیگر واگذار می کرد، اما نظام 

مقدس جمهوری اسلامی تاکنون اجازه نداده است که 
حتی یک وجب از خاک کشور به یغما برود.

   این مســئول گفت: آنچه طی این سال ها باعث شده 
اســت که کشــور به پیش برود توکل به خدا، رهبری 
ولایت فقیه و وحدت مردم بوده اســت و باعث شده 

است که در مقابل دشمنان همواره پیروز باشیم.
 وی عنوان کرد: رشــادت پدران شما و رزمندگان و 
ایثارگران کشــور بود که باعث شد کشور حفظ شود و 
وظیفه شما این است که این موضوع را تبیین نمایید و 

فرهنگ ایثار و شهادت را ترویج کنید.
 اســفندیاری ادامه داد: ارزش هــای دفاع مقدس باید 
حفظ شــده و شــما به عنوان فرزندان یادگاران دفاع 
مقدس بیشــتر از دیگران باید این مهم را انجام دهید 
چرا که رزمندگان، شــهدا و ایثارگران برای حفظ این 
مردم و عزت و آبروی مــردم و ناموس ملت رفتند و 
باید این موارد گفته و تبیین شــود.معاون فرهنگی و 
امور اســتان های سازمان تأمین اجتماعی اظهارداشت: 
فرزندان شهدا و ایثارگران چشم و چراغ جامعه هستند 
و ما مدیون شهدا هستیم و شما در مقابل خون پدرانتان 

مسئولیت بیشتری دارید.
  در ادامه مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: نگاه 
مدیریت ســازمان تأمین اجتماعی به خانواده شهدا و 
ایثارگران یک نگاه ویژه ای است. عباس اکبری افزود: 
سازمان تأمین اجتماعی از معدود سازمان ها و نهادهایی 
است که در قانون جذب نیرو، به تکلیف خود عمل کرده 
و سهمیه خانواده های شهدا و ایثارگران را در استخدام 

کارکنان خود رعایت کرده است.
  اکبری اظهارداشت: خدمت در سازمان تأمین اجتماعی 
به جهت اینکه در ارتباط با بیمه شدگان، بازنشستگان و 
مســتمری بگیران می باشد، نیازمند یک روحیه بلند و 
جهادی برای کار است که این روحیه در خانواده شهدا 

و ایثارگران بیشتر است و باید این روحیه بسط داده و 
گسترش یابد تا بتوانیم برنامه های سازمان را به خوبی 
به پیش ببریم. وی خاطرنشان کرد: دین بزرگی شهدا و 
ایثارگــران بر گردن ما دارند چرا که جان خود را برای 
این نظام داده اند و ما وظیفه خود می دانیم که خانواده آنها 

را مورد تکریم قرار دهیم. 
  اکبری عنوان کرد: ما بایــد با همدلی و اتحاد در راه 
اعتلای ایران اسلامی گام برداریم و به برکت خون شهدا 
و جانفشانی ایثارگران، خدمات خوبی به مردم کشور 

ارائه نماییم.
  در ادامه مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان گفت: 
کشــور ما هر چه دارد و در آینده به دست می آورد به 
برکت خون شهدا و جانفشــانی جانبازان و ایثارگران 
است.  دکتر غلامعباس مومنی افزود: پاسداری از خون 
و راه شهدا مهمترین کاری است که اکنون برعهده همه 

ما قرار دارد. 
  مومنی خاطرنشــان کرد: هر کس در هر پســت و 
مســئولیتی که قرار دارد به هر طریقی که می تواند باید 
ادامه دهنده راه شــهدا و ایثارگران باشد. وی بیان کرد: 
نمک شناسی حق شهدا این است که در راه و مسیری که 

آنها آغاز کرده و در آن قرار گرفتند ادامه دهیم.
  مومنی عنوان کرد: ما مسئولان نیز تلاش کنیم فرزندان 
شهدا و ایثارگران که در سازمان فعالیت می کنند با توجه 

به تلاش خودشان در پست های مناسبی قرار بگیرند.
  قابل ذکر اســت؛ در پایان مراســم از کلیه فرزندان 
 شــهدا و ایثارگــران تامیــن اجتماعــی هرمزگان 
تجلیل شد. همچنین اسفندیاری معاون فرهنگی و امور 
استان های ســازمان تامین اجتماعی و باقری مشاور 
مدیرعامل در حوزه ایثارگران، پاســخگوی سوالات 
فرزندان شــهدا و ایثارگران تامین اجتماعی هرمزگان 

بودند.

با حضور مسئولان سازمان تامین اجتماعی برگزار شد  

تجلیل از فرزندان شهدا و ایثارگران تامین اجتماعی هرمزگان

دکتر مومنی- مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگاناکبری- مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگاناسفندیاری- معاون فرهنگی سازمان  تامین اجتماعی
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رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس :
تاریخ نیروی دریایی 

به قبل و بعد از ناوگروه ۸6 تقسیم می شود 
 گروه خبر // رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس گفت: تاریخ 
نیروی دریایی کشــورمان به قبل و بعــد از مأموریت مهم ناوگروه 
86 تقســیم می شود و این مأموریت تراز نیروی دریایی راهبردی ما 
را به ســطح بالاتری جهش داد. وحید جلال زاده رییس کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت و گویی در ارتباط با 
پهلوگیری ناوگروه 86 نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در بندرعباس، این اتفاق مهم در انجام دریانوردی نظامی دور دنیا را 
برای ملت ایران تاریخ ساز عنوان کرد و بیان داشت: نیروی دریایی 
ارتش با انجام این مأموریت دلاورانه و علمی، تراز خود را در جهان 
نمایش داد.وی در اهمیت انجام ایــن مأموریت مهم، افزود: نیروی 
دریایی با موفقیت در این مأموریت به قبل و بعد از انجام این مأموریت 
تقســیم می شود و دستاوردهای با ارزش این مأموریت تاریخی، در 
آینده آشکار خواهد شــد.جلال زاده گفت: جمهوری اسلامی ایران 
با انجام این مأموریت شــعار ما می توانیم را به ما توانســتیم تبدیل 
کرد و با افتخار و ســربلندی فرزندانش در قله افتخار قرار گرفت و 
ملت ایران به این حماســه آفرینی می بالد. به گزارش فارس، رییس 
کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید کرد: 65 هزار کیلومتر دریانوردی 
سلحشورانه در 213 روز و حضور در 3 قاره جهان و عبور از اقیانوس 
آرام دستاوردهای چنان بزرگی برای این نیروی تحت تحریم است که 

با قدرت ایمان، خودباوری و رهبری هوشمندانه رقم خورده است.
توسط گروه سازه های دریایی ایزوایکو؛ 

مرحله اول رول آپ میدان نفتی فروزان پایان یافت 
 گروه خبر // در آخرین روز از دومین ماه سال مرحله اول عملیات 
رول آپ جکت میدان نفتی فروزان با موفقیت انجام شد. به گزارش 
خبرنگار دریا؛ اولین مرحله عملیات رول آپ یا چرخش جکت میدان 
نفتی فروزان توســط گروه سازه های دریایی مجتمع کشتی سازی و 
صنایع فراســاحل ایران در بندرعباس با موفقیت انجام شد.مهندس 
کامبیز یحیی زاده مدیر گروه ســازه های دریایی ایزوایکو در مورد 
این عملیات گفت: رول آپ یکــی از اصلی ترین عملیات ها برای 
ساخت سکوهای سرچاهی نفت و گاز در دریاست که در آن جکت 
از حالــت افقی در حالت عمودی قرار می گیرد. مهندس بنگر مدیر 
پروژه ساخت جکت های میدان نفتی فروزان اظهار داشت: عملیات 
رول آپ بخشی از فرایند تکمیل جکت با هدف استخراج نفت حوزه 
مشترک ایران و عربستان در میدان نفتی فروزان است.وی ادامه داد: 
ساخت کل فاز فروزان شامل دو جکت با ابعاد 23 متر در 23 متر و 
 F19 بــا ارتفاع 55 متر با وزنی بالغ بر 1300 تن با نام های جکت
)جکت اول( و جکت F mAx )جکت دوم(، دو سکو و حمل و نصب 
و راه اندازی است که توسط گروه سازه های دریایی ایزوایکو در حال 
اجراست.بنگر افزود: بخش دوم و تکمیلی عملیات رول آپ جکت 
F19 پایان همین هفته انجام می شــود و همچنین عملیات ساخت 
جکت F mAx میدان نفتی فروزان بلافاصله بعد از تکمیل جکت اول 

آغاز می شود.

خبر

  گروه خبر// مشــاور وزیر و دبیر کارگروه 
جوانی جمعیت در بزرگداشت هفته جمعیت 
گفت: تمام تلاش ما این است که زیر ساخت 
ها و امکانات خدماتی، ورزشــی، فرهنگی و 
رفاهی وزارت نفت به درستی در خدمت طرح 

جوانی جمعیت قرار گیرد .
  به گزارش خبرنگار دریا؛ زینب قیصری، مشاور 
وزیر و دبیر کارگروه جوانی جمعیت در همایش 
بزرگداشــت هفته جمعیت که به میزبانی شورای 

فرهنگی منطقه سه صنعت نفت در شهربندرعباس 
و در اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شد، افزود: 
تمام تلاش من و همکارانم این اســت که مدیران 
صنعت نفت را نســبت به ابربحران پیری جمعیت 
در کشور آگاه کنیم و سهم و نقشمان را در دستگاه 
اجرایی خود آن طور که شایسته و بایسته است و 
قانون مشخص کرده نسبت به پرسنل و خانواده ها 
ایفا کنیم و جهت تحقق این امر از یک سو نیاز به 
همکاری مدیران عالی و میانی و آگاهی پرسنل از 
قانون داریم و از سوی دیگر در دسترس بودن یک 
نظام جامع آماری دینامیک و شفاف جهت مونیتور 
شیوه اجرای قانون توســط مدیران بویژه مدیران 

منابع انسانی را ضروری میدانیم.  
وی افزود: وزارت نفــت، تمام قد پای کار قانون 
جمعیت آمده اســت و از آنجا که ما در کشوری 
اســلامی زندگی می کنیم معتقدیم دستگاه های 

اجرایی نیز باید در ترویج فرهنگ تقویت خانواده و 
نگاه خانواده محور و تسهیلگری برای خانواده قدم 
بردارند و خدمات رسانی مطلوبی به خانواده های 

پرسنل ارائه دهند.  
 مشــاور وزیر و دبیر کارگــروه جوانی جمعیت 
تصریــح کــرد: بعد از عبــور از بحــران کرونا 
تقاضــا کردیم که فضاهای ورزشــی و فرهنگی 
بازگشــایی شده و به حالت قبل از کرونا بازگردد 
و خدمــات و امکانات با کیفیــت هرچه بهتر به 
خانواده ها ارائه شــود و بازدیدهــای میدانی از 
 مراکز تفریحی_رفاهی هم به همین منظور انجام 

گرفته است.  
دبیر کارگروه جوانی جمعیت وزارت نفت بیان کرد: 
قانــون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اولی 
است و در این زمینه مدیران نباید سلیقه ای عمل 
کنند و ضروریست درک درستی از این ابربحران 

داشــته باشــند و مواد قانون حمایت از خانواده 
وجوانی جمعیت را به نحو احسن در وزارت نفت 
اجرا کنند و ما نیز ناظر بر حســن اجرا هســتیم. 
پرســنل وزارت نفت هم باید اجرای کامل قانون 

مذکور را مطالبه کنند.  
 گفتنی است، در این همایش، علی ذاکری، رئیس 
شورای فرهنگی منطقه سه صنعت نفت، مشاوران 
مدیر عامل در امور بانوان از اســتان های کرمان، 
سیستان و بلوچســتان و هرمزگان و سایر بانوان 
شــاغل در وزارت نفت در اســتان هرمزگان نیز 
حضور داشتند و در این همایش نیز از بانوان شاغل 
سه فرزند به بالا و فرزندان کارکنان حاضر در این 

گرامی داشت، تقدیر شد. 
خواندنی است دوره آموزشی در خصوص اهمیت 
جمعیت نیز یکی دیگر از برنامه های این نشست 

یک روزه بود.

قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
در اولویت کاری مدیران قرار گیرد 

گروه خبر // تیم فوتسال شــرکت گاز استان هرمزگان در 
مسابقات فوتسال بسیج شرکت ملی گاز ایران با برتری مقابل 

گاز یزد و کرمان به مرحله بعدی این مسابقات، صعود کرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، دومین دوره لیگ مســابقات فوتسال 
پایگاه های بسیج شــرکت ملی گاز ایران و  دور برگشت مرحله 
گروهی این مسابقات به میزبانی شرکت گاز استان هرمزگان و در 

شهر بندرعباس،  اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شد. 
  گفتنی اســت، در شب اول این بازی ها تیم شرکت گاز کرمان به 
مصاف تیم شــرکت گاز یزد رفت و با نتیجه دو بر یک به پیروزی 

رسید. در شب دوم بازی ها و در بازی اول تیم گاز یزد با نتیجه دو 
بر یک از سد تیم منطقه 6 عملیات انتقال گاز گذشت و در بازی دوم 
تیم شرکت گاز استان هرمزگان با نتیجه دو بر یک تیم گاز کرمان 
را شکست داد و گل های گاز هرمزگان را مهدی ضمیری و محمود 

صلح جو به ثمر رساندند. 
  در شب سوم و پایانی بازی ها نیز تیم فوتسال گاز کرمان با نتیجه 
ســه بر صفر، برنده بازی با منطقه شــش اعلام شد و تیم فوتسال 
شرکت گاز استان هرمزگان نیز دو بر یک از سد تیم فوتسال گاز یزد 

گذشت و هر دو گل گاز هرمزگان را حسین کرمی به ثمر رساند. 

در پایان بازی ها تیم فوتسال شرکت گاز هرمزگان با 4 برد، یک 
تساوی و یک شکست به همراه تیم یزد به مرحله بعدی راه یافتند. 
اسامی بازیکنان، سرمربی و سرپرســت تیم فوتسال شرکت گاز 
استان هرمزگان:  احمد حاجبی)کاپیتان(، بیژن پورعبدالهی، محسن 
ره گوی، مهدی ضمیری، ســیف اله جوعطا، محمدرضا صلح جو، 
محمود صلح جو، مظاهر مرشــدی، مجید حیدری، مسعود زارعی، 
 ســعیدصالحی، ابراهیم دلرحیــم، میلاد ذاکری، عــادل باصدق

 و حسین کرمی. 
سرمربی تیم: فریدون ملیوار و سرپرست تیم: جواد شهابی

فوتسال گاز هرمزگان با اقتدار از سد کرمان و یزد گذشت 


